
S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

ostění : (1,50*0,23) 0.34500

pohled západní : (30,65*2,10)+(2,95*1,42)+(6,35+1,60) 76.50400

-(0,55*0,55*2)-(1,35*0,55)-(0,50*0,50)-(1,25*0,60) -2.34750

ostění : (0,55+0,55)*2*0,16+(1,35+0,55)*2*0,14 0.88400

23 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 2.54620 431.00 1,097.41 801-1 RTS 23/ I

pohled jižní : (2,90*0,35)+(2,90*0,30) 1.88500

pohled východní : 1,74*0,38 0.66120

24 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 184.19980 236.00 43,471.15 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 184,19980 184.19980

25 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky 
materiálu

m 34.55000 48.00 1,658.40 801-1 RTS 23/ I

pohled jižní : (0,83+0,84)*2+(0,54+0,53)*2*3+(0,53+0,56)*2*2+(0,75+0,54)*2+2,90 19.60000

0,27+0,74 1.01000

pohled východní : 0,35+0,74+0,57 1.66000

pohled západní : (0,55+0,55)*2+(1,35+0,55)*2+1,50+2,10+1,60+1,08 12.28000

26 55392740.AR lišta rohová; s integrovanou síťovinou; materiál Al m 36.27750 24.00 870.66 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 34,55000*1,05 36.27750

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 28,114.17
27 916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků  1000/50/200 mm, do 

lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m 118.35000 235.00 27,812.25 822-1 RTS 23/ I

pohled jižní : 6,40+29,50+5,40+2,90 44.20000

pohled severní : 2,50 2.50000

pohled východní : 29,90+0,55+0,55 31.00000

pohled západní : 14,00+16,95+5,50+2,50+1,70 40.65000

28 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 4.44000 68.00 301.92 822-1 RTS 23/ I

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

včetně spotřeby vody

Stránka 141 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

stávající stav : 
pohled východní : 4,44 4.44000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6,583.38
29 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 58.26000 113.00 6,583.38 800-3 RTS 23/ I

pohled severní : (1,20+13,10+1,20)*1,20 18.60000

pohled západní : (1,20+14,20+16,45+1,20)*1,20 39.66000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 31,453.47
30 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2
m3 0.30000 2,954.00 886.20 801-3 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled západní : 2,00*1,00*0,15 0.30000

31 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 0.30000 1,839.00 551.70 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 0,30000 0.30000

32 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 2.54620 98.00 249.53 801-3 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled jižní : (2,90*0,35)+(2,90*0,30) 1.88500

pohled východní : 1,74*0,38 0.66120

33 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 181.65360 140.00 25,431.50 801-3 RTS 23/ I

stávající stav : 
pohled jižní : 4,60*(2,10+1,75)+(1,80*1,75)+(0,25*0,35)+(0,68*0,35) 21.18550

(29,50*1,08)+(4,90*1,55)+(0,40*0,47)+(0,10*0,74) 39.71700

-(0,83*0,84)-(0,54*0,53*3)-(0,53*0,56*2)-(1,35*0,73)-(1,20*0,90) -4.21490

-(0,54*0,54)-(1,90*0,73)-(0,75*0,54) -2.08360

ostění : (0,35+1,18+0,35)*0,21+(0,83+0,84)*2*0,14 0.86240

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 142 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

(0,54+0,53)*2*0,14*3+(0,53+0,56)*2*0,14*2+(0,54+0,54)*2*0,10 1.72520

(0,75+0,54)*2*0,10 0.25800

pohled severní : 13,10*2,05 26.85500

pohled východní : (1,20*1,55)+(0,60*1,17)+1,20*(0,74+0,80)/2+(4,00*0,80)+(1,50*0,10) 6.83600

9,55*(0,77+0,70)/2+(8,55*0,72)+(6,85*0,57)/2 15.12750

ostění : (1,50*0,23) 0.34500

pohled západní : (30,65*2,10)+(2,95*1,42)+(6,35+1,60) 76.50400

-(0,55*0,55*2)-(1,35*0,55)-(0,50*0,50)-(1,25*0,60) -2.34750

ostění : (0,55+0,55)*2*0,16+(1,35+0,55)*2*0,14 0.88400

34 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

m2 96.32300 45.00 4,334.54 822-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 76,49000 76.49000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,83300 19.83300

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14,747.25
35 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 41.89559 352.00 14,747.25 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,29, : 

Součet: : 41,89559 41.89559

Díl: 711 Izolace proti vodě 21,593.00
36 711823129RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 123.85000 135.00 16,719.75 800-711 RTS 23/ I

pohled jižní : 6,40+29,50+4,90+2,90 43.70000

pohled severní : 3,80+7,80 11.60000

pohled východní : 23,05+6,85 29.90000

pohled západní : (14,00+16,45+4,50+4,80)-1,10 38.65000

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 143 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

37 711829001V00 Demontáž ukončovací lišty m     123.85000 32.00 3,963.20 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 123,85000 123.85000

38 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 206.82950 4.40 910.05 800-711 RTS 23/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6,734.63
39 764908307RT3 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyesteru tl. 0,6 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž
m 8.54000 723.00 6,174.42 800-764 RTS 23/ I

viz Výpis klempířských výrobků : 
K1 : 6,41 6.41000

K2 : 2,13 2.13000

40 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 8.54000 49.00 418.46 800-764 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 8,54000 8.54000

41 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 65.92880 2.15 141.75 800-764 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4,247.36
42 767999001V00 Úprava stávajícího zábradlí na rampě u bezbariérového vstupu ks    2.00000 2,080.00 4,160.00 Vlastní

viz Technická zpráva : 2,00 2.00000

43 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 41.60000 2.10 87.36 800-767 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 12,901.70
44 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 6.03585 300.00 1,810.76 800-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,03585 6.03585

45 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0.01153 -1,000.00 -11.53 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,01153 0.01153

46 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 0.31250 350.00 109.38 801-3 RTS 23/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně rohů

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 144 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,31250 0.31250

47 979990108R00 Poplatek za skládku za uložení, železobeton,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 0.66000 200.00 132.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,66000 0.66000

48 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika,  , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 16.16717 200.00 3,233.43 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 16,16717 16.16717

49 979990112R00 Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm,  , 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

t 0.24420 350.00 85.47 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,24420 0.24420

50 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 t 0.15023 350.00 52.58 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,15023 0.15023

51 979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 24.96538 300.00 7,489.61 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 15,56610 15.56610

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,81928 0.81928

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 8,58000 8.58000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42,000.87
52 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 42.51101 220.00 9,352.42 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,6,7,30,32,33,40, : 

Součet: : 42,51101 42.51101

53 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 382.59905 21.00 8,034.58 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,6,7,30,32,33,40, : 

Součet: : 382,59905 382.59905

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 42.51101 307.00 13,050.88 801-3 RTS 23/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 145 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 04

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Úprava soklu Městských lázní

Architektonicko - stavební řešení

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,6,7,30,32,33,40, : 

Součet: : 42,51101 42.51101

55 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 340.08804 34.00 11,562.99 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
3,4,5,6,7,30,32,33,40, : 

Součet: : 340,08804 340.08804

Celkem 418,042.78

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 146 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 05

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 63,585.00
1 94994210VR00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 8 m h 45.00000 1,413.00 63,585.00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10,783.45
2 965043321RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
m3 0.43835 5,135.00 2,250.93 801-3 RTS 23/ I

stupnice : 0,955*0,27*0,05*34 0.43835

3 965043331RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1.02961 4,406.00 4,536.46 801-3 RTS 23/ I

podesty : 2,37*1,24*0,10 0.29388

2,37*1,22*0,10 0.28914

2,37*1,20*0,10 0.28440

0,995*1,63*0,10 0.16219

4 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 1.02961 1,669.00 1,718.42 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,02961 1.02961

5 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 15.18546 91.00 1,381.88 801-3 RTS 23/ I

stupnice : 0,955*0,27*34 8.76690

podstupnice : 0,955*0,178*20 3.39980

0,955*0,20 0.19100

0,955*0,18*2 0.34380

0,955*0,175*7 1.16988

0,955*0,155 0.14803

0,955*0,165 0.15758

0,955*0,176*6 1.00848

6 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 10.29605 87.00 895.76 801-3 RTS 23/ I

podesty : 2,37*1,24 2.93880

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Architektonicko - stavební řešení

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 147 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 05

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Architektonicko - stavební řešení

2,37*1,22 2.89140

2,37*1,20 2.84400

0,995*1,63 1.62185

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 143,289.98
7 767590120R00 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním kg 642.66058 43.00 27,634.40 800-767 RTS 23/ I

stupnice : 10,10*34 343.40000

podesty : 

PR1 : 2,37*1,24*29,20 85.81296

PR2 : 2,37*1,20*29,20 83.04480

PR3 : 2,37*1,20*29,20 83.04480

PR4 : 0,995*1,63*29,20 47.35802

8 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 67.91500 193.00 13,107.60 800-767 RTS 23/ I

Uzavřený profil 50x30x2,0 : 
PR1 : 8,30*2,35 19.50500

PR2 : 7,30*2,35 17.15500

PR3 : 8,30*2,35 19.50500

PR4 : 5,00*2,35 11.75000

9 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí  o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 544.13608 66.00 35,912.98 800-767 RTS 23/ I

stupnice a podstupnice : (0,955*0,2711*32,00*9)+(0,955*0,228*32,00*10) 144.24014

(0,955*0,2714*32,00*9)+(0,955*0,228*32,00*10) 144.32266

(0,955*0,27*32,00*9)+(0,955*0,25*32,00) 81.90080

(0,955*0,23*32,00*2)+(0,955*0,225*32,00*7) 62.18960

(0,955*0,27*32,00*7)+(0,955*0,205*32,00) 64.02320

(0,955*0,215*32,00)+(0,955*0,223*32,00*6) 47.45968

10 767392802V00 Demontáž tvarovaných plechů, šroubovaných m2 10.29605 144.00 1,482.63 Vlastní
podesty : 2,37*1,24 2.93880

2,37*1,22 2.89140

Stránka 148 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 05

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Architektonicko - stavební řešení

2,37*1,20 2.84400

0,995*1,63 1.62185

11 14587744R Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 50 mm; B = 30 mm; 
T = 2,0 mm

t 0.07335 48,035.00 3,523.37 SPCM RTS 23/ I

Uzavřený profil 50x30x2,0 : 
PR1 : 8,30*0,00235*1,08 0.02107

PR2 : 7,30*0,00235*1,08 0.01853

PR3 : 8,30*0,00235*1,08 0.02107

PR4 : 5,00*0,00235*1,08 0.01269

12 55300001V Stupeň schodišťový 30/3 svařovaný zinkovaný 270 x 955 mm - atypický rozměr, - dodávka včetně 
spojovacího materiálu

kus 34.00000 1,022.00 34,748.00 Vlastní

stupnice : 34,00 34.00000

13 55300002V Rošt podlahový 30/3 svařovaný zinkovaný 2370x1240 mm - atypický rozměr, - dodávka včetně 
spojovacího materiálu

kus 1.00000 6,740.00 6,740.00 Vlastní

PR.1 : 1,00 1.00000

14 55300003V Rošt podlahový 30/3 svařovaný zinkovaný 2370x1220 mm - atypický rozměr, - dodávka včetně 
spojovacího materiálu

kus 1.00000 6,622.00 6,622.00 Vlastní

PR.2 : 1,00 1.00000

15 55300004V Rošt podlahový 30/3 svařovaný zinkovaný 2370x1200 mm - atypický rozměr, - dodávka včetně 
spojovacího materiálu

kus 1.00000 6,514.00 6,514.00 Vlastní

PR.3 : 1,00 1.00000

16 55300005V Rošt podlahový 30/3 svařovaný zinkovaný 995x1630 mm - atypický rozměr, - dodávka včetně 
spojovacího materiálu

kus 1.00000 3,715.00 3,715.00 Vlastní

PR.4 : 1,00 1.00000

17 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1,399.99980 2.35 3,290.00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 11,637.03
18 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 44.90523 174.00 7,813.51 800-783 RTS 23/ I

50 m vodorovně

včetně pomocného lešení.

Stránka 149 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 05

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Architektonicko - stavební řešení

Konstrukce ocelové schodiště : 
2x U 180 + 2x pl. 240x8 : 7,86*(0,196+0,24)*2*2+2,646*(0,196+0,24)*2+(0,196*0,24*2) 16.10923

uzavřený profil 160x80 : 2,49*(0,16+0,08)*2*4+(0,16*0,08*2*4) 4.88320

otevřený U profil 240x60 : (2,37+1,24)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 5.19840

(2,37+1,22)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 5.16960

(2,37+1,20)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 5.14080

(0,995+1,63)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 3.78000

nový uzavřený profil 50x30 : (8,30+7,30+8,30+5,00)*(0,05+0,03)*2 4.62400

19 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 44.90523 69.00 3,098.46 800-783 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 44,90523 44.90523

20 783904811R00 Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 40.28123 18.00 725.06 800-783 RTS 23/ I

Konstrukce ocelové schodiště : 
2x U 180 + 2x pl. 240x8 : 7,86*(0,196+0,24)*2*2+2,646*(0,196+0,24)*2+(0,196*0,24*2) 16.10923

uzavřený profil 160x80 : 2,49*(0,16+0,08)*2*4+(0,16*0,08*2*4) 4.88320

otevřený U profil 240x60 : (2,37+1,24)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 5.19840

(2,37+1,22)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 5.16960

(2,37+1,20)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 5.14080

(0,995+1,63)*2*(0,06+0,24+0,06)*2 3.78000

Díl: 999 Poplatky za skládky 616.04
21 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t 0.61621 -1,000.00 -616.21 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,07207 0.07207

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,54414 0.54414

22 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 3.22949 350.00 1,130.32 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,96436 0.96436

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,26513 2.26513

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Stránka 150 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 05

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Architektonicko - stavební řešení

23 979990111R00 Poplatek za skládku za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 t 0.50963 200.00 101.93 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,30371 0.30371

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,20592 0.20592

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5,134.95
24 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 2.61321 225.00 587.97 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,5,6,9,10, : 

Součet: : 2,61321 2.61321

25 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4.35535 232.00 1,010.44 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,5,6,9,10, : 

Součet: : 4,35535 4.35535

26 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 39.19816 22.00 862.36 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,5,6,9,10, : 

Součet: : 39,19816 39.19816

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4.35535 326.00 1,419.84 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,5,6,9,10, : 

Součet: : 4,35535 4.35535

28 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 34.84281 36.00 1,254.34 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,5,6,9,10, : 

Součet: : 34,84281 34.84281

Celkem 235,046.45

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 151 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 05

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

Stavební úpravy ocelového schodiště na horní terasu

Architektonicko - stavební řešení

926 Rekonstrukce

 m2

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 152 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1,909.31
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 50.24500 38.00 1,909.31 801-1 RTS 23/ I

(1,5*1,4)*4 8.40000

2,3*2,4 5.52000

(3,6*3,25)*2 23.40000

2,8*3,25 9.10000

1,5*2,55 3.82500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5,520.00
2 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 40.00000 138.00 5,520.00 800-3 RTS 23/ I

ACAD:40 : 40 40.00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1,600.00
3 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 40.00000 40.00 1,600.00 801-1 RTS 23/ I

po bouracích pracích : 40 40.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 60,877.95
4 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 32.40000 127.00 4,114.80 801-3 RTS 23/ I

stávající příčky : 12*2,7 32.40000

5 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 1.20000 697.00 836.40 801-3 RTS 23/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Pro bourací a demoliční práce

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

Stránka 153 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

ACAD: 1,2 - otvor pro dveře 1000/2150 : 1,2 1.20000

6 962036125R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 
minerální izolace, dvojitá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 7.60800 167.00 1,270.54 801-3 RTS 23/ I

stávající příčky : (4,5*2,7)-(1,6*2,1+0,6*1,97) 7.60800

7 962036993R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy 
minerální tepelné izolace, -, -, tl. 100 mm

m2 7.60800 18.00 136.94 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,60800 7.60800

8 965042241RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1.34250 2,416.00 3,243.48 801-3 RTS 23/ I

(6,15+2,8)*0,15 1.34250

9 965049112RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

m3 1.34250 1,480.00 1,986.90 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,34250 1.34250

10 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% m2 72.00000 31.00 2,232.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 36,00000*2 72.00000

11 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 36.00000 240.00 8,640.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 36,00000 36.00000

12 965048516R00 Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení m2 180.00000 42.00 7,560.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 36,00000*5 180.00000

13 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 36.00000 66.00 2,376.00 801-3 RTS 23/ I

ACAD: : 36 36.00000

14 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6.00000 13.00 78.00 801-3 RTS 23/ I

1600/2100 : 2 2.00000

600/1970 : 4 4.00000

15 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 2.00000 186.00 372.00 801-3 RTS 23/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 154 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

2 2.00000

16 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 4.32000 176.00 760.32 801-3 RTS 23/ I

1,6*2,7 4.32000

17 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1.00000 23.00 23.00 801-3 RTS 23/ I

800/2200 : 1 1.00000

18 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5.12200 296.00 1,516.11 801-3 RTS 23/ I

(0,6*1,97)*3 3.54600

(0,8*1,97) 1.57600

19 968083021R00 Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, do 2 m2 m2 1.57600 164.00 258.46 801-3 RTS 23/ I

včetně zárubně : 0,8*1,97 1.57600

20 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 0.50000 1,918.00 959.00 801-3 RTS 23/ I

ACAD: 0,5 : 0,5 0.50000

21 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0.50000 2,242.00 1,121.00 801-3 RTS 23/ I

ACAD: 0,5 : 0,5 0.50000

22 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0.50000 2,633.00 1,316.50 801-3 RTS 23/ I

ACAD: 0,5 : 0,5 0.50000

23 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 22.00000 722.00 15,884.00 801-3 RTS 23/ I

22 22.00000

24 974042537R00 Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 50 mm, šířky do 300 mm m 5.00000 265.00 1,325.00 801-3 RTS 23/ I

ACAD: 5 : 5 5.00000

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo dlažbě s betonovým podkladem
s betonovým podkladem,

Stránka 155 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

25 978041116R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, 
s omítkou

m2 16.50000 103.00 1,699.50 801-3 RTS 23/ I

5,5*3 16.50000

26 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 31.00000 86.00 2,666.00 801-3 RTS 23/ I

ACAD: 31 : 31 31.00000

27 968900 Odstranění krytů radiátorů, garnyží kompl. 1.00000 502.00 502.00 Vlastní
1 1.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 268.73
28 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
t 0.27906 963.00 268.73 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,4,5,6,15,16,18,19, : 

Součet: : 0,27906 0.27906

Díl: 762 Konstrukce tesařské 11,065.10
29 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m
kus 1.00000 10,274.00 10,274.00 800-762 RTS 23/ I

1 1.00000

30 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 102.74000 7.70 791.10 800-762 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5,972.85
31 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 150.00000 39.00 5,850.00 800-767 RTS 23/ I

ACAD:150 : 150 150.00000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Jde o provizorní zakrytí vstupu po demontáži křídel stávajících dveří.
Provizorium bude sloužit po dobu realizace stavebních prací a po ukončení činnosti bude demontováno.

50 m vodorovně

Stránka 156 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

32 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 58.50000 2.10 122.85 800-767 RTS 23/ I

Díl: 786 Zastiňující technika 359.00
33 786614811R00 Demontáž zastiňujících rolet předokenních, do překladu kus 1.00000 359.00 359.00 800-786 RTS 23/ I

1 1.00000

Díl: 999 Poplatky za skládky 9,669.53
34 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0.40927 -1,000.00 -409.27 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,02000 0.02000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,38927 0.38927

35 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 18.59966 350.00 6,509.88 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 10,33560 10.33560

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 2,34000 2.34000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 2,95350 2.95350

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 1,83672 1.83672

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,45360 0.45360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,45360 0.45360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00982 0.00982

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,01659 0.01659

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,02512 0.02512

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,01012 0.01012

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,16500 0.16500

36 979990110R00 Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů t 0.38793 4,300.00 1,668.10 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,38793 0.38793

37 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 2.82800 200.00 565.60 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,72000 0.72000

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

50 m vodorovně

Stránka 157 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 2,10800 2.10800

38 979990141R00 Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0.23100 3,300.00 762.30 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,23100 0.23100

39 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0.02435 3,300.00 80.36 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,02435 0.02435

40 979990161R00 Poplatek za skládku Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 0.70144 500.00 350.72 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,12000 0.12000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,17600 0.17600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,28944 0.28944

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,10000 0.10000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,01600 0.01600

41 979990163R00 Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904 t 0.04728 3,000.00 141.84 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,04728 0.04728

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31,023.85
42 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 23.37893 527.00 12,320.70 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,31,33, : 

Součet: : 23,37893 23.37893

43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 23.37893 176.00 4,114.69 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,31,33, : 

Součet: : 23,37893 23.37893

44 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 210.41037 17.00 3,576.98 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,31,33, : 

Součet: : 210,41037 210.41037

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 158 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

BOURÁNÍ

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 23.37893 247.00 5,774.60 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,31,33, : 

Součet: : 23,37893 23.37893

46 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 187.03144 28.00 5,236.88 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,31,33, : 

Součet: : 187,03144 187.03144

Celkem 128,266.32

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

novostavba objektu

JKSO:

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Stránka 159 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 5,746.00
1 317121021RU1 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3.00000 375.00 1,125.00 801-1 RTS 23/ I

3 3.00000

2 317100011RAA Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka 
překladu

kus 3.00000 1,343.00 4,029.00 AP-HSV RTS 23/ I

3 3.00000

3 317120025RAA Překlady z prefabrikátů keramické  délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 1.00000 592.00 592.00 AP-HSV RTS 23/ I

105.1 - pro dočasný montážní otvor : 1 1.00000

Díl: 34 Stěny a příčky 123,100.70
4 342241158RT4 Příčky z tvárnic pálených Příčky z cihel lícových pálených děrovaných, tloušťky 140 mm m2 3.78000 2,870.00 10,848.60 801-1 RTS 23/ I

1,89*2 3.78000

5 342241160RT4 Příčky z tvárnic pálených Příčky z cihel lícových pálených děrovaných, tloušťky 115 mm m2 53.32500 2,056.00 109,636.20 801-1 RTS 23/ I

(6,25+4,35+1,85+1,83+1,81+1,83+1,83)* 2,7 53.32500

6 342941112R00 Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 16.20000 91.00 1,474.20 801-1 RTS 23/ I

2,7*6 16.20000

7 342941122R00 Kotvení příček ke konstrukci stropu nastřelenou kotvou m 23.30000 49.00 1,141.70 801-1 RTS 23/ I

(4,35*2)+(6,4*2+1,8) 23.30000

Díl: 5 Komunikace 615.00

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

vysekání rýh, svislý a vodorovný přesun suti, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

zazdění venkovních dveří Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Stránka 160 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

8 564821111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm m2 6.15000 100.00 615.00 822-1 RTS 23/ I

S115: : 3,0*2,5 : (3*2,5)-(1,35*1) 6.15000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 4,036.25
9 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 6.15000 257.00 1,580.55 822-1 RTS 23/ I

S115: : 3,0*2,5 : (3*2,5)-(1,35*1) 6.15000

10 59245020R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm m2 6.76500 363.00 2,455.70 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,15000*1,1 6.76500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 68,090.84
11 602016143RT1 Omítka stěn z hotových směsí stěrka, finální,  , tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 5.69000 176.00 1,001.44 801-1 RTS 23/ I

1,89 + 2*0,450*2 + 2 : 

5,69 5.69000

12 612421431R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %,  
štukových

m2 11.00000 324.00 3,564.00 801-4 RTS 23/ I

opavy po prostupech instalací : : 11 11.00000

13 612472181RT2 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 91.01400 448.00 40,774.27 801-1 RTS 23/ I

(6,25+4,35+1,85+1,83+1,81+1,83+1,83)* 2,7 *2 : 

1.89 : 

odpočet pol. 9 -17,516 : 
91,014 91.01400

14 612474510RT1 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná,  , vápenocementová, na pálené cihly a 
tvarovky,  

m2 55.85600 288.00 16,086.53 801-1 RTS 23/ I

kompletní souvrství

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.
včetně řezíání

po jednotlivých vrstvách

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

Stránka 161 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

(3,66+1,8+0,9)*2,6 : 

(0,7+0,7)*0,7 : 

(2,75+4,35)*2,7*2 : 

55,856 55.85600

15 614471711R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
tloušťky 10 mm

m2 14.18000 279.00 3,956.22 801-4 RTS 23/ I

ACAD: : 6,3+1,5+6,38 14.18000

16 614471715R00 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou 
adhezní můstek a nátěr antikorozní pro jakoukoliv velikost opravované plochy

m2 14.18000 191.00 2,708.38 801-4 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 14,18000 14.18000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 63,695.70
17 622311335RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm
m2 16.50000 1,969.00 32,488.50 801-1 RTS 23/ I

5,5*3 16.50000

18 622311353RT3 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka

m2 3.00000 2,224.00 6,672.00 801-1 RTS 23/ I

3 3.00000

19 622315015R00 Profily zakládací hliníkový, pro izolaci tl. 160 mm m 5.60000 267.00 1,495.20 801-1 RTS 23/ I

5,6 5.60000

20 R01 Oprava fasádního akrylátového nátěru terasy , 2 x fasádní nátěr vč. penetrace, barva sv. šedé, 
dodávka a montáž

m2    28.80000 800.00 23,040.00 Vlastní

pod obklad: :

pod XPS a parozábranu  v m.č. 110

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Stránka 162 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ACAD: 9,6*3 : 9,6*3 28.80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48,006.71
21 632411906R00 Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,  m2 44.00000 105.00 4,620.00 801-1 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 44,00000 44.00000

22 632419106RT2 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 6 mm, bez 
penetrace

m2 44.00000 432.00 19,008.00 801-1 RTS 23/ I

ACAD: : 28+16 44.00000

23 63R003 D+M venkovní terasa (+0,650) m2    14.07600 483.00 6,798.71 Vlastní

ACAD: : 5,52*2,55 14.07600

24 631100003RA01 Podlaha z dlažby keramické - stupně venkovního scvhodiště, dodávka a montáž kus 10.00000 1,758.00 17,580.00 Vlastní

Stupňů a podstupňů : 10 10.00000

Díl: 64 Výplně otvorů 2,492.00
25 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh  včetně dodávky zárubní  800 x 1970 x 100 mm

kus 1.00000 2,492.00 2,492.00 801-1 RTS 23/ I

s rozprostřením a uhlazením

- ochranná geotextili 300g/m2:
- povlaková fóliová hydroizolace - tl. 2 mm - vykázána v samost.oddíle

mazanina, izolace proti vodě, penetrace, tmel, keramická dlažba protiskluzová úprava - stupně a posdtupně

dřevěný práh
 včetně dodávky a nátěru zárubní 3 x epox. nátěrem

s rozprostřením a uhlazením
Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.

- povlaková fóliová hydroizolace - tl. 2 mm - vykázána v samost.oddíle

Skladba shora:

- betonová dlažba 300/300/mm - tl. 35 mm:
- plastové terče pod dlažbu H 17 nerektifikovatelné:

Stránka 163 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ACAD:1 dveře do chodby 112 : 1 1.00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7,964.00
26 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 44.00000 181.00 7,964.00 800-3 RTS 23/ I

ACAD: 28+16 : 

44 44.00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5,712.00
27 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 
jakékoliv výšky podlaží

m2 44.00000 53.00 2,332.00 801-1 RTS 23/ I

ACAD: 28+16 : 

44 44.00000

28 953981101R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 15.00000 110.00 1,650.00 801-4 RTS 23/ I

ACAD:15 : 

15 15.00000

29 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0.50000 3,460.00 1,730.00 801-3 RTS 23/ I

ACAD:0,5 : 

0,5 0.50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7,085.21
30 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 19.04626 372.00 7,085.21 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26, : 

 80 x 197 x 11 cm

Pro montáže a nové konstrukce

jakékoliv výšky podlaží
Obsahuje úklid po stavebních pracích včetně předkolaudačního vyčištění chemickou cestou.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 164 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Součet: : 19,04626 19.04626

Díl: 710 Parozábrana 1,739.24
31 713111221R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, bez 

dodávky fólie
m2 11.97000 83.00 993.51 800-713 RTS 23/ I

110 : 11,97 11.97000

32 713134211R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, bez dodávky fólie m2 3.55000 74.00 262.70 800-713 RTS 23/ I

stěny m.č. 110 : (4,35+2,75)*2*0,25 3.55000

33 673522296R fólie izolační střešní reflexní; parotěsná; plošná hmotnost 105 g/m2; PE, výztužná mřížka, Alu; s 
lepicí páskou; sd od 100,00 m

m2 17.07200 24.00 409.73 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 11,97000*1,1 13.16700

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,55000*1,1 3.90500

34 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 16.65940 4.40 73.30 800-711 RTS 23/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 132,806.98
35 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 105.42240 64.00 6,747.03 800-711 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 105,42240 105.42240

36 711212129R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti tlakové vodě m2 105.42240 1,027.00 108,268.80 800-711 RTS 23/ I

110, 105,1, 105.2 - strop a podlahy : (11,97+6,38+1,5+0,24)*2 40.18000

105.1 - stěny : (1,88+1,823+0,825+1,83+0,6+0,2)*2,6-(0,6*1,97) 17.42880

105.2 - stěny : (0,8+1,833)*2*2,6-(0,6*1,97) 12.50960

110 - stěny : (2,75+4,27)*2*2,6-(0,6*2) 35.30400

37 711401113R00 Izolace balkonů a teras páska pro izolaci přes dilatační spáry, tloušťky 0,3 mm m 22.00000 235.00 5,170.00 800-711 RTS 23/ I

ACAD: 22 : 22 22.00000

2 stěrkové vrstvy, podlaha, stěny pod obklady - min. tloušťka 5mm

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně materiálu

Stránka 165 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

38 711401133RT9 D+M Izolace balkonů a teras PVC fólie vyzt. textilií, tloušťky 1,5 mm VČ. PODKLADNÍ NETKANÉ 
TEXTILIE, , LEMOVÁNÍ TERASY Z POZINK. POPLAT. PLECHU- FATRAFOL 818 V

m2 14.07600 499.00 7,023.92 Vlastní

ACAD: : 5,52*2,55 14.07600

39 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1,272.09750 4.40 5,597.23 800-711 RTS 23/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 37,604.40
40 713R001 D+M deska izolační XPS; extr. Pol.s oboustrannou vrstvou cem. vyzt. Stěrky, povrch zdrsněný; 

rovná, hrana; celk. tl. 40,0 mm; modul desek 1300 x 600 mm
m2    47.27400 747.00 35,313.68 Vlastní

strop m.č. 110 : 11,97 11.97000

stěny m.č. 110 : (2,75+4,27)*2*2,6-(0,6*2) 35.30400

41 283759007R1 D+M deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 140,0 
mm;, součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 3,750 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3

m2 5.69000 254.00 1,445.26 Vlastní

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

barva'- nestandardní růžová
difúzní odpor '100–200 m (dle tloušťky desky)
hmotnost objemová - 30 kg/m3
napětí v tlaku při 10% deformaci '- 300 kPa

napětí v tlaku při 10% deformaci '- 300 kPa
odolnost proti teplu '-45 °C až do +75 °C
součinitel tepelné vodivosti-  '0,0351 W.m?1K?1
třída reakce na oheň-B1

odolnost proti teplu '-45 °C až do +75 °C
součinitel tepelné vodivosti-  '0,0351 W.m?1K?1
třída reakce na oheň-B1

barva'- nestandardní růžová
difúzní odpor '100–200 m (dle tloušťky desky)
hmotnost objemová - 30 kg/m3

Stránka 166 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Přplatek za desku : 1,89+2*0,45*2+2 5.69000

42 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 367.58940 2.30 845.46 800-713 RTS 23/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 71,402.98
43 766711021RT3 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří, na úchytky a 

chemické kotvy
m 6.30000 531.00 3,345.30 800-766 RTS 23/ I

Nové plastové dveře 800/1970 : (1+2,15+1+2,15) 6.30000

44 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3.00000 637.00 1,911.00 800-766 RTS 23/ I

3 3.00000

45 611601203RR Dveře vnitřní š=800 mm; h=1 970,0 mm; povrch lamino; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor 
dub,, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan - dodávka

kus 1.00000 4,300.00 4,300.00 Vlastní

dveře do chodby 112 : 1 1.00000

46 766R005 Dveře vnitřní jednokřídlové s polodrážkou, otočné, 600x1970 mm, určené pro použití ve vlhkém,, 
a mokrém prostředí - dodávka

kus 1.00000 13,000.00 13,000.00 Vlastní

strop m.č. 110
stěny m.č. 110

- VČETNĚ HLINÍKOVÉ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ URČENÉ PRO POUŽITÍ V MOKRÉM A VLHKÉM PROSTŘEDÍ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ELOX V IMITACI NEREZU
- ZADLABACÍ VLOŽKOVÝ ZÁMEK, CYLINDRICKÁ VLOŽKA, KOVÁNÍ DVEŘÍ KOULE ZE STRANY ŠATNY/KLIKA
ZE STRANY DENNÍ MÍSTNOSTI, ROZETOVÉ KOVÁNÍ, MATERIÁL BROUŠENÝ NEREZ AISI316L
DVEŘE BARVA BÍLÁ, ZÁRUBEŇ ŠEDÁ.

50 m vodorovně

Dveřní křídlo dodávka + osazení včetně nerezového kování klika-klika, zámek vložkový d+m (AISI 316)

- HLADKÉ, PLNÉ, TVOŘENÉ RÁMEM Z POLYSTYROLOVÝCH PROFILŮ A JÁDREM Z POLYSTYRENU TL. 34 MM
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA VYSOKOTLAKÝ LAMINÁT HPL TL. 3 MM
- TŘÍBODOVÉ UCHYCENÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA, BEZ PRAHU
- OSAZENÉ DO ZDIVA TL. 100MM

Stránka 167 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

dveře do úklidové místnosti 105.2 : 1 1.00000

47 766R006 Dveře vnitřní celoprosklené dveře jednokřídlové otočné, 600x2100 mm, bezpečnostní sklo tl. 
8mm, dodávka

kus 1.00000 25,000.00 25,000.00 Vlastní

dveře do místnosti parní kabiny 110 : 1 1.00000

48 766R007 Dveře plastové zateplené včetně plastové zárubně, veliklost dveří 800/1970 mm včetně 
bezpečnostního, kování, klíčů - dodávka

kus 1.00000 23,000.00 23,000.00 Vlastní

PŘED VÝROBOU NUTNO PŘEMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY.

Šířka dveří -  60 cm
Výška dveří' -  210 cm
Hmotnost

cca 40 kg

- PLNÉ
- TŘÍBODOVÉ ZAMYKÁNÍ

vnitřní  celoprosklené dveře jednokřídlové otočné, 600x2100 mm, určené pro použití v  mokrém a horkém prostředí (100% vlhkost, 65-70  °C) vč. hliníkové 
nebo nerezové zárubně a dv.úchytů AISI 316, vč. svislého madla kombinovaného- dřevo zevnitř, nerez AISI 316 vně sauny, uzavírání pomocí magnetu

Sklo

bezpečnostní kalené ESG, leptané sklo MATELUX
Provedení-'Matné
Tloušťka skla-8 mm
Povrch skla - jedná strana lesklá, druhá matná ( leptané sklo )

- CELKOVÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA DVEŘÍ U = 1,50 W/(m2K)

- BEZPEČNOSTNÍ ŠTÍTKY NEREZ
- BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK S CERTIFIKACÍ - 6 ks KLÍČŮ
- CERTIFIKOVANÉ BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ S OCHRANOU PROTI ODVRTÁNÍ, klika-klika
- SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ
- DORAZ DO STĚNY NEBO PODLAHY
- BARVA DVEŘÍ BÍLÁ

Stránka 168 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

dveře chodba 112 - terasa 109 : 1 1.00000

49 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 705.56300 1.20 846.68 800-766 RTS 23/ I

Díl: 771-P Podlahy z dlaždic a obkladů - místnost číslo 110 18,519.44
50 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 4.00000 7.00 28.00 800-771 RTS 23/ I

4 4.00000

51 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 4.00000 46.00 184.00 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 4,00000 4.00000

52 771585111RT2 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Montáž podlah z mozaikových lepenců 
keramických režných, do tmele

m2 4.00000 899.00 3,596.00 800-771 RTS 23/ I

4 4.00000

53 771589791R00 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Příplatky k položkám za montáž 
mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 4.00000 62.00 248.00 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 4,00000 4.00000

54 771589793R00 Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Příplatky k položkám za montáž 
mozaikových lepenců příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 4.00000 17.00 68.00 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 4,00000 4.00000

55 59762203R obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; pro bazény; barva 
světle modrá; mat; protiskluzová úprava, glazovaný; PEI 4

m2 4.40000 2,989.00 13,151.60 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 4,00000*1,1 4.40000

56 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 172.75600 7.20 1,243.84 800-771 RTS 23/ I

Díl: 771-Z Podlahy z dlaždic a obklady - místnost číslo 105.1, 105.2, 108,112 40,488.27
57 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 
m2 16.98000 7.00 118.86 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 16,98000 16.98000

58 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 16.98000 46.00 781.08 800-771 RTS 23/ I

50 m vodorovně

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

50 m vodorovně

Stránka 169 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 16,98000 16.98000

59 771575206RU7 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 100 mm, režných nebo glazovaných, 
protiskluzných nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele

m2 16.98000 752.00 12,768.96 800-771 RTS 23/ I

105.1 : 6,38 6.38000

105.2 : 1,5 1.50000

108 : 2,8 2.80000

112 : 6,3 6.30000

60 771578014RT2 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár dilatční spára vyplněná PE 
provazcem d=10 mm a silikonem

m 44.00000 121.00 5,324.00 800-771 RTS 23/ I

ACAD: 44 : 44 44.00000

61 771579793RT3 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah 
keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 16.98000 17.00 288.66 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 16,98000 16.98000

62 771475014RV2s Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 20 cm, Soloflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota),,, 
mrazuvzdorné - dodávka a montáž

m 8.30000 219.00 1,817.70 Vlastní

ACAD: 8,3 : 8,3 8.30000

63 771R001 D+M lišta nerezová koutová podlahová k obkladům, pro tloušťku obkladu 8 mm m 11.55000 624.00 7,207.20 Vlastní

ACAD: : (4,1+0,9+1,8+3,7)*1,1 11.55000

64 59770204RR dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava, glazovaná, povrch 
matný;, pro bazény; barva světle modrá; protiskluznost skupina B; PEI 4 - dodávka

m2 19.59100 483.00 9,462.45 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 16,98000*1,1 18.67800

soklík : 8,3*0,1*1,1 0.91300

65 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 377.68910 7.20 2,719.36 800-771 RTS 23/ I

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

Nerezová koutová stěnová lišta, r=18 mm, nerez ocel V4A č. 1.4404 (AISI316L)
Vzor lišty viz. PD - technická zpráva.

50 m vodorovně

Stránka 170 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 781-P Obklady keramické - místnost číslo 110 68,230.12
66 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 20.20000 42.00 848.40 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 20,20000 20.20000

67 781485126RT7 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených 
do flexibilního tmele, včetně spárování

m2 20.20000 878.00 17,735.60 800-771 RTS 23/ I

 (LAVICE 17 M2, STĚNY  3,2 M2 ) : 17+3,2 20.20000

68 781489705R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
z mozaiky, do tmele za spárování pryskyřicí

m2 20.20000 299.00 6,039.80 800-771 RTS 23/ I

Položka pro spárování epox. spárovačkou : 
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 20,20000 20.20000

69 781489711R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
z mozaiky, do tmele za plochu do 10 m2

m2 20.20000 211.00 4,262.20 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 20,20000 20.20000

70 781489715R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
z mozaiky, do tmele oblý roh

m 49.25000 130.00 6,402.50 800-771 RTS 23/ I

(2,75+4,35+2,75)*5 49.25000

71 1.17 Dodávka mozaikový keramický obklad 2,3 X 2,3 cm (kombinace minimálně 4 barev - do modra), - 
uvnitř lázně  - dodávka

m2 22.22000 1,363.00 30,285.86 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 20,20000*1,1 22.22000

72 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 655.74360 4.05 2,655.76 800-771 RTS 23/ I

Díl: 781-Z Obklady keramické - místnost číslo 105.1, 105.2, 112 91,910.66
73 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 101.44420 46.00 4,666.43 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,72210*2 101.44420

74 781475118RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm,  , kladených 
do flexibilního tmele

m2 50.72210 648.00 32,867.92 800-771 RTS 23/ I

Obklady formátu 30/30 cm až 50/50cm, kombinace formátů a kombinace barev, barevnost určí investor.

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

mozaikový keramický obklad 2,3 X 2,3 cm (materiál dle výběru) - uvnitř lázně (LAVICE 17 M2, PODLAHA 3,8 M2, STĚNY  3,2 M2 )

Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

Stránka 171 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

105.1 : (1,88+3,35+1,833+0,6)*2,6 19.92380

105,2 : (0,8+1,833+0,8+1,33)*2,1 10.00230

112 : (4,35+1,45+4,35+1,45)*2,10 24.36000

-(0,6*1,97)*2 -2.36400

-(0,6*2) -1.20000

75 781479705RT3 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 50.72210 17.00 862.28 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,72210 50.72210

76 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 50.72210 62.00 3,144.77 800-771 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,72210 50.72210

77 781497132RS3 Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele,  , výška profilu 8 mm, 
rozměr 25 x 25 mm

m 7.80000 552.00 4,305.60 800-771 RTS 23/ I

3*2,6 : 

7,8 7.80000

78 781101111RR Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 10 mm, 
montáž a dodávka

m2 50.72210 146.00 7,405.43 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,72210 50.72210

79 781R001 D+M lišta nerezová koutová stěnová k obkladům, pro tloušťku obkladu 8 mm m 17.16000 708.00 12,149.28 Vlastní

(6*2,6)*1,1 17.16000

80 781R101 Obkládačka keramická tl. 8 mm - dodávka m2 55.79431 411.00 22,931.46 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,72210*1,1 55.79431

81 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m % 883.33170 4.05 3,577.49 800-771 RTS 23/ I

Nerezová rohová stěnová lišta, r=8 mm, nerez ocel V4A č. 1.4404 (AISI316L)

včetně materiálu

Nerezová koutová stěnová lišta, r=18 mm, nerez ocel V4A č. 1.4404 (AISI316L)
Vzor lišty viz. PD - technická zpráva.

Obklady formátu 30/30 cm až 50/50cm, kombinace formátů a kombinace barev, barevnost určí investor.

Stránka 172 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 783 Nátěry 5,045.34
82 783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 2.40000 236.00 566.40 800-783 RTS 23/ I

nové zárubně viz. výplně otvorů : 0,5*4,8 : 0,5*4,8 2.40000

83 783242003R00 Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí vinylové polystyrénové, jednonásobné s 3 x 
emailováním

m2 13.41000 334.00 4,478.94 800-783 RTS 23/ I

ZÁBRADLÍ TERASY A SCHODIŠTĚ : 
ACAD: 14,90*0,9 : 

13,41 13.41000

Díl: 784 Malby 7,335.42
84 784402803R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 5 m do 8 m m2 46.39000 42.00 1,948.38 800-784 RTS 23/ I

Stropy 105.1, 105.2, 112 : 6,3+1,5+6,38 14.18000

Stěny 112 : 11,6*2,6 30.16000

4,1*0,5 2.05000

85 784111701R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 62.64000 19.00 1,190.16 800-784 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 62,64000 62.64000

86 784115712R00 Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádrokarton,  , bílé, dvojnásobné m2 62.64000 67.00 4,196.88 800-784 RTS 23/ I

Stropy 105.1, 105.2, 112 : 6,3+1,5+6,38 14.18000

Stěny 112 : 11,6*2,6 30.16000

4,1*0,5 2.05000

6,25*2,6 16.25000

Celkem 811,627.26

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

novostavba objektu

JKSO:

nátěr  nových kovových zárubní

Stránka 173 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Stránka 174 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4,000.00
1 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 20.00000 200.00 4,000.00 800-3 RTS 23/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9,886.95
2 970031080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm m 0.30000 2,097.00 629.10 801-3 RTS 23/ I

3 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0.30000 2,417.00 725.10 801-3 RTS 23/ I

4 970031200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm m 0.15000 4,304.00 645.60 801-3 RTS 23/ I

5 970051080R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm m 1.19000 2,314.00 2,753.66 801-3 RTS 23/ I

6 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0.17000 3,151.00 535.67 801-3 RTS 23/ I

7 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0.34000 3,701.00 1,258.34 801-3 RTS 23/ I

8 970051200R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm m 0.68000 4,911.00 3,339.48 801-3 RTS 23/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50.55
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m,  
t 0.12700 398.00 50.55 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1, : 

Součet: : 0,12700 0.12700

Díl: 2 721 - Demontáže kanalizace 1,679.00
10 721140806R00 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 m 1.00000 233.00 233.00 800-721 RTS 23/ I

11 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 45.00000 13.00 585.00 800-721 RTS 23/ I

12 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 20.00000 34.00 680.00 800-721 RTS 23/ I

13 Pol__0016 DEMONTÁŽ PŘIVZDUŠŇOVACÍHO VENTILU DN 110 ks 1.00000 53.00 53.00 Vlastní
14 Pol__0017 DEMONTÁŽ DVÍŘEK 150 x 150 mm ks 2.00000 64.00 128.00 Vlastní

Díl: 3 722 - Demontáže vodovodu 6,840.00
15 722130831R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky kus 15.00000 46.00 690.00 800-721 RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

oborů 801, 803, 811 a 812

odpadního nebo dešťového,

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 175 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

16 722160811R00 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm m 11.00000 75.00 825.00 800-721 RTS 23/ I

17 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 60.00000 21.00 1,260.00 800-721 RTS 23/ I

18 722170804R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm m 4.00000 34.00 136.00 800-721 RTS 23/ I

19 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 75.00000 29.00 2,175.00 800-721 RTS 23/ I

20 722220851R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" kus 3.00000 17.00 51.00 800-721 RTS 23/ I

21 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 2.00000 25.00 50.00 800-721 RTS 23/ I

22 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4" kus 2.00000 29.00 58.00 800-721 RTS 23/ I

23 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 29.00000 55.00 1,595.00 800-767 RTS 23/ I

Díl: 4 725 - Demontáže zařizovacích předmětů 1,192.00
24 722254110R00 Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní soubor 1.00000 235.00 235.00 800-721 RTS 23/ I

25 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1.00000 188.00 188.00 800-721 RTS 23/ I

26 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1.00000 155.00 155.00 800-721 RTS 23/ I

27 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 9.00000 46.00 414.00 800-721 RTS 23/ I

28 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1.00000 88.00 88.00 800-721 RTS 23/ I

29 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 1.00000 15.00 15.00 800-721 RTS 23/ I

30 725990811R00 Demontáž ostatní vyplachovačů sklenic kus 2.00000 38.00 76.00 800-721 RTS 23/ I

31 Pol__0040 Demontáž sanitárních hadic ks 1.00000 21.00 21.00 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 25,661.44
32 713571111R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 50 mm kus 2.00000 1,040.00 2,080.00 800-713 RTS 23/ I

33 713571115R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm kus 3.00000 1,502.00 4,506.00 800-713 RTS 23/ I

34 713571118R00 Požárně ochranná manžeta EI 90, D 160 mm kus 2.00000 1,989.00 3,978.00 800-713 RTS 23/ I

35 722182011R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 46.50000 49.00 2,278.50 800-721 RTS 23/ I

36 722182014R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 78.50000 63.00 4,945.50 800-721 RTS 23/ I

37 Pol__0185 IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU 
STRUKTUROU S PODÉLNÝM, SAMOLEPÍCÍM UZÁVĚREM tl. 9 mm - 35 mm - PV, dodávka

bm 0.50000 47.00 23.50 Vlastní

38 Pol__0186 IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU 
STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM, UZÁVĚREM tl. 9 mm, 42 mm - PV, dodávka

bm 47.00000 53.00 2,491.00 Vlastní

Stránka 176 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

39 Pol__0187 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm, 20 mm - SV v konstrukcích, dodávka bm 7.00000 6.00 42.00 Vlastní

40 Pol__0188 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm, 25 mm, dodávka bm 1.50000 8.00 12.00 Vlastní
41 Pol__0189 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm, 32 mm, dodávka bm 3.50000 10.00 35.00 Vlastní
42 Pol__0190 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm, 20 mm - TV + smíšená v konstrukcích, 

dodávka
bm 7.00000 17.00 119.00 Vlastní

43 Pol__0191 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm, 32 mm, dodávka bm 3.50000 23.00 80.50 Vlastní
44 Pol__0192 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLIÍ tl. 9 mm, 20 mm  - SV 

volně vedená, dodávka
bm 2.50000 22.00 55.00 Vlastní

45 Pol__0193 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLIÍ tl. 9 mm, 25 mm  - SV 
volně vedená, dodávka

bm 6.00000 28.00 168.00 Vlastní

46 Pol__0194 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE LAMINOVANÉ AL FÓLIÍ tl. 9 mm, 32 mm, 
dodávka

bm 9.00000 32.00 288.00 Vlastní

47 Pol__0195 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTIS POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ 
tl. 30mm

m 22.50000 83.00 1,867.50 Vlastní

48 Pol__0196 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ 
tl. 40 mm, D 35, dodávka

m 15.00000 141.00 2,115.00 Vlastní

49 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 250.84500 2.30 576.94 800-713 RTS 23/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 54,036.54
50 721140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 kus 1.00000 666.00 666.00 800-721 RTS 23/ I

51 721170963R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 75 mm kus 1.00000 351.00 351.00 800-721 RTS 23/ I

52 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 2.00000 487.00 974.00 800-721 RTS 23/ I

53 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 1.50000 694.00 1,041.00 800-721 RTS 23/ I

54 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 5.50000 793.00 4,361.50 800-721 RTS 23/ I

IZOLAČNÍ POUZDRA NA BÁZI SYNTETICKÉHO KAUČUKU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU STRUKTUROU S PODÉLNÝM SAMOLEPÍCÍM UZÁVĚREM tl. 9 
mm

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 177 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

55 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 1.00000 1,250.00 1,250.00 800-721 RTS 23/ I

56 721176117R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150 m 6.00000 1,598.00 9,588.00 800-721 RTS 23/ I

57 721176134R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 3.00000 602.00 1,806.00 800-721 RTS 23/ I

58 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 5.50000 878.00 4,829.00 800-721 RTS 23/ I

59 721176136R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 10.00000 1,332.00 13,320.00 800-721 RTS 23/ I

60 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 2.00000 89.00 178.00 800-721 RTS 23/ I

61 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 3.00000 133.00 399.00 800-721 RTS 23/ I

62 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 30.50000 25.00 762.50 800-721 RTS 23/ I

63 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 m 6.00000 33.00 198.00 800-721 RTS 23/ I

64 721194111 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH VÝPUSTEK D 160 x 3,9 ks 2.00000 120.00 240.00 Vlastní
65 725176103 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM D 50 x 1,8 S HRDLY OPATŘENÝMI 

TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá) - dodávka a 
montáž

m 1.50000 247.00 370.50 Vlastní

66 725176105 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM D 110 x 2,7 S HRDLY OPATŘENÝMI 
TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ (šedá), dodávka a 
montáž

m 0.50000 785.00 392.50 Vlastní

67 Pol__0057 HTRE-ČISTÍCÍ TVAROVKA DN 125, dodávka a montáž ks 1.00000 424.00 424.00 Vlastní
68 Pol__0058 HTU-PŘESUVKA DN 160, dodávka a montáž ks 1.00000 324.00 324.00 Vlastní

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Stránka 178 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

69 Pol__0059 PŘECHOD PVC-KG/LITINA DN 125, dodávka a montáž ks 1.00000 245.00 245.00 Vlastní
70 Pol__0067 ZU - TRUBKOVÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA SE SVĚRNÝM ŠROUBENÍM DN 50, PŘÍVOD 

SVISLÝ, ODVOD VODOROVNÝ, MAT. PE-HD, dodávka a montáž
ks 1.00000 695.00 695.00 Vlastní

71 Pol__0068 PSS- ZÁSUVNÉ HRDLO Z PE, MATERIÁL PE-HD   DN 50, s těsnícím kroužkem z EPDM, 
dodávka a montáž

ks 1.00000 143.00 143.00 Vlastní

72 Pol__0069 MONTÁŽ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY SE ŠROUBENÍM DN 50 ks 1.00000 284.00 284.00 Vlastní
73 Pol__0070 PŘIVZDUŠŇOVACÍ HLAVICE DN 110 DLE EN12380-1 SE SNÍMATELNÝM, SÍTKEM, MASIVNÍ 

PRYŽOVOU MEMBRÁNOU A DVOJITOU IZOLAČNÍ STĚNOU, dodávka
ks 1.00000 1,018.00 1,018.00 Vlastní

74 Pol__0071 MONTÁŽ HLAVICE DN 110 ks 1.00000 75.00 75.00 Vlastní
75 Pol__0077 ZAVĚŠENÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE VEDENÉ POD STROPEM DO STROPU DN 

75 - 125, - dodávka a montáž
m 19.00000 99.00 1,881.00 Vlastní

76 Pol__0078 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE - stav. prostupy. drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek hod 14.00000 357.00 4,998.00 Vlastní

77 Pol__0079 PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENOU MONTÁŽ KANALIZACE A VODOVODU pod stropem 1.PP v 
místnosti úpravny vody

soub 1.00000 2,163.00 2,163.00 Vlastní

78 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 529.77000 2.00 1,059.54 800-721 RTS 23/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 114,424.83
79 722130233R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,  , včetně 

dodávky materiálu
m 0.50000 749.00 374.50 800-721 RTS 23/ I

80 722130234R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343,  , včetně 
dodávky materiálu

m 47.00000 795.00 37,365.00 800-721 RTS 23/ I

81 722131916R00 Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 50 soubor 1.00000 2,262.00 2,262.00 800-721 RTS 23/ I

82 722161904R00 Opravy vodovodního potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 22 mm kus 2.00000 190.00 380.00 800-721 RTS 23/ I

83 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm kus 3.00000 139.00 417.00 800-721 RTS 23/ I

84 722172962R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 20 mm

kus 1.00000 147.00 147.00 800-721 RTS 23/ I

85 722172965R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 40 mm

kus 1.00000 265.00 265.00 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 179 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

86 722172967R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 63 mm

kus 1.00000 591.00 591.00 800-721 RTS 23/ I

87 722178711R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 20 mm, 
s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 22.50000 289.00 6,502.50 800-721 RTS 23/ I

88 722178713R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu D 32 mm, 
s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 15.00000 470.00 7,050.00 800-721 RTS 23/ I

89 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 13.00000 232.00 3,016.00 800-721 RTS 23/ I

90 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 1.00000 232.00 232.00 800-721 RTS 23/ I

91 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 13.00000 229.00 2,977.00 800-721 RTS 23/ I

92 722229101R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2" kus 9.00000 113.00 1,017.00 800-721 RTS 23/ I

93 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2" kus 6.00000 88.00 528.00 800-721 RTS 23/ I

94 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 1.00000 111.00 111.00 800-721 RTS 23/ I

95 722239103R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1" kus 4.00000 124.00 496.00 800-721 RTS 23/ I

96 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 3.00000 148.00 444.00 800-721 RTS 23/ I

97 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 126.00000 15.00 1,890.00 800-721 RTS 23/ I

98 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 126.00000 34.00 4,284.00 800-721 RTS 23/ I

99 Pol__0083 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, D 20x2,3 dodávka a montáž m 7.00000 305.00 2,135.00 Vlastní

100 Pol__0084 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, D 25x2,8 dodávka a montáž m 1.50000 371.00 556.50 Vlastní

101 Pol__0085 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, D 32x3,6 dodávka a montáž m 3.50000 450.00 1,575.00 Vlastní

102 Pol__0086 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, D 20x2,3 dodávka a montáž m 2.50000 200.00 500.00 Vlastní

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

Stránka 180 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

103 Pol__0087 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, D 25x2,8 dodávka a montáž m 6.00000 230.00 1,380.00 Vlastní

104 Pol__0088 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4, D 32x3,6 dodávka a montáž m 10.00000 300.00 3,000.00 Vlastní

105 Pol__0089 POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK ( S ČEDIČOVÝM VLÁKNEM) D 20x2,8 
dodávka a montáž

m 7.00000 327.00 2,289.00 Vlastní

106 Pol__0090 POTRUBÍ PLASTOVÉ Z VÍCEVRSTVÝCH TRUBEK ( S ČEDIČOVÝM VLÁKNEM) D 32x4,4 
dodávka a montáž

m 3.50000 489.00 1,711.50 Vlastní

107 Pol__0093 PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm D 20 dodávka m 25.00000 28.00 700.00 Vlastní
108 Pol__0094 PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm D 25 dodávka m 6.00000 33.00 198.00 Vlastní
109 Pol__0095 PODPŮRNÝ POZINKOVANÝ ŽLAB tl. 0,5 mm D 32, dodávka m 25.00000 38.00 950.00 Vlastní
110 Pol__0096 MONTÁŽ PODPŮRNÝCH ŽLABŮ D 20 - 75 m 56.00000 26.00 1,456.00 Vlastní
111 Pol__0108 NOVÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ARMATURY DN20 - plastovým potrubím d 25 mm, - dodávka 

a montáž
ks 2.00000 175.00 350.00 Vlastní

112 Pol__0109 ZASLEPENÍ STÁVAJÍCÍHO PLASTOVÉHO POTRUBÍ do D 40 mm, - dodávka a montáž ks 8.00000 95.00 760.00 Vlastní
113 Pol__0110 PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ 20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 

mm, DN 15-32, - dodávka a montáž
ks 7.00000 486.00 3,402.00 Vlastní

114 Pol__0111 PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO PLASTOVÉ POTRUBÍ 20 mm, hloubka vyplnění tmelem 30 
mm, DN 32, - dodávka a montáž

ks 2.00000 384.00 768.00 Vlastní

SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK

ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA  S3,2
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ

PP-RTC+Č TYP 4, ČSN EN ISO 15874, TLAKOVÁ ŘADA  S3,2
SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ BEZ ZEDN. VÝPOMOCÍ

VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU

Stránka 181 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

115 Pol__0112 VK - KULOVÝ KOHOUT VYPOUŠTĚCÍ S VRTULKOU A ZÁTKOU G 1/2" x 3/4" dodávka ks 9.00000 380.00 3,420.00 Vlastní
116 Pol__0114 KK - KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ NÁTRUBKOVÝ VNITŘNÍ/VNITŘNÍ G 1/2" dodávka ks 4.00000 162.00 648.00 Vlastní

117 Pol__0115 KK - KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ NÁTRUBKOVÝ VNITŘNÍ/VNITŘNÍ G 3/4" dodávka ks 1.00000 242.00 242.00 Vlastní

118 Pol__0116 KK - KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ NÁTRUBKOVÝ VNITŘNÍ/VNITŘNÍ G 1" dodávka ks 4.00000 430.00 1,720.00 Vlastní

119 Pol__0117 KK - KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ NÁTRUBKOVÝ VNITŘNÍ/VNITŘNÍ G 5/4" dodávka ks 2.00000 671.00 1,342.00 Vlastní

120 Pol__0118 ZK - ZPĚTNÝ VENTIL ZÁVITOVÝ PRO ROZVOD PITNÉ VODY KONTROLOVATELNÝ G 5/4" 
dodávka

ks 1.00000 1,925.00 1,925.00 Vlastní

121 Pol__0119 RVV - TERMOSTATICKÝ CIRKULAČNÍ VENTIL G 1/2" dodávka ks 2.00000 2,408.00 4,816.00 Vlastní

122 Pol__0124 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE - vrtání a sekání nad rámec mont. položek hod 14.00000 357.00 4,998.00 Vlastní
123 Pol__0125 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE - nastavení ventilů, směšovacích armatur .... hod 2.00000 451.00 902.00 Vlastní
124 Pol__0126 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE - vypuštění vody do systému soub 1.00000 376.00 376.00 Vlastní
125 Pol__0127 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE - napuštění vody do systému soub 1.00000 376.00 376.00 Vlastní
126 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 1,128.45000 1.40 1,579.83 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 264.92
127 725989101R00 Montáž dvířek kovových i plastových kus 1.00000 190.00 190.00 800-721 RTS 23/ I

128 Pol__0072 DVÍŘKA REVIZNÍ PLASTOVÁ BÍLÁ D 150 x 150 mm ks 1.00000 74.00 74.00 Vlastní
129 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 2.64000 0.35 0.92 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725H1 Zařizovací předměty - H1 - Hydrant 9,274.35

ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ, S PÁČKOU A  ATESTEM NA PITNOU VODU

VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM MEZI TRUBKOU A OKRAJEM PROSTUPU

ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ, S PÁČKOU A  ATESTEM NA PITNOU VODU

ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ, S PÁČKOU A  ATESTEM NA PITNOU VODU

ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ, S PÁČKOU A  ATESTEM NA PITNOU VODU

RVV - TERMOSTATICKÝ CIRKULAČNÍ VENTIL S PŘIPOJOVACÍM ŠROUBENÍM A VNITŘNÍM ZÁVITEM, UZAVÍRACÍ, K TERMICKÉMU 
SAMOREGULAČNÍMU HYDRAULICKÉMU VYVÁŽENÍ POTRUBNÍ VĚTVE, S AUTOMATICKÝM NASTAVITELNÝM REGULAČNÍM ROZSAHEM 50-65°C, Z 
ČERVENÉHO BRONZU, ODOLNÝ VŮČI AGRESIVNÍM KAPALINÁM

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 182 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

130 722259201R00 Montáž požárního příslušenství hydrantového systému D 25 kus 1.00000 743.00 743.00 800-721 RTS 23/ I

131 722259991R00 Montáž požárního příslušenství Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního 
hydrantu 

kus 1.00000 229.00 229.00 800-721 RTS 23/ I

132 722259994R00 Montáž požárního příslušenství Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu kus 1.00000 104.00 104.00 800-721 RTS 23/ I

133 722259995R00 Montáž požárního příslušenství Zkoušky a revize vystavení revizní zprávy-nástěnný požární 
hydrant

kus 1.00000 209.00 209.00 800-721 RTS 23/ I

134 Pol__0149 rozměr skříně 710 x 710 x 245 mm, Q = 0,3 l/s, proudnice ekv. pr. 6 mm, dodávka ks 1.00000 7,957.00 7,957.00 Vlastní

135 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 92.42000 0.35 32.35 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725S4 Zařizovací předměty - S4 - Sprcha 86,220.72
136 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 3.00000 761.00 2,283.00 800-721 RTS 23/ I

137 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus 3.00000 112.00 336.00 800-721 RTS 23/ I

138 Pol__0129 TLAČNÁ SAMOUZAVÍRACÍ BATERIE SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ, dodávka ks 3.00000 21,355.00 64,065.00 Vlastní

139 Pol__0130 PEVNÁ SPRCHOVÁ HLAVICE S OTOČNOU RŮŽICÍ, PŘIPOJENÍ ZE ZDI,, dodávka ks 3.00000 6,412.00 19,236.00 Vlastní

140 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 859.20000 0.35 300.72 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725VP3 Zařizovací předměty - VP3 - Vpust 5,285.43
141 721211911 MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ DN 40/50 ks 1.00000 196.00 196.00 Vlastní
142 Pol__0143 PODLAHOVÁ VPUST Z NEREZOVÉ OCELI AISI 316, 1.4404,, dodávka ks 1.00000 5,071.00 5,071.00 Vlastní

POŽÁRNÍ HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ TYP D25, DÉLKA HADICE 30 m, PLNÁ DVÍŘKA, PERLEŤOVĚ BÍLÝ NÁTĚR - RAL 1013

vodorovně do 50 m

TLAČNÁ SAMOUZAVÍRACÍ BATERIE SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ DO ZDI S VODOTĚSNÝM KRYTEM, VČ. KRYCÍ RŮŽICE, CHROMOVANÉ OVLÁDACÍ 
HLAVICE, ODOLNÉ/VANDALUVZDORNÉ PROVEDENÍ
použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem, průtok 6 l/min, připojení G 1/2", provozní tlak 0,1-
0,6 MPa, průměr 215 mm

PEVNÁ SPRCHOVÁ HLAVICE S OTOČNOU RŮŽICÍ, PŘIPOJENÍ ZE ZDI, DVĚ POLOHY PRO ÚHEL VÝTOKU, VANDALUVZDORNÉ PROVEDENÍ

vestavěný regulátor 9 l/min, možnost náhrady za regulátor 6 l/min (součást balení výrobce), použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni, teplota 
max. 65°C

vodorovně do 50 m

Stránka 183 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

143 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 52.67000 0.35 18.43 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725VP4 Zařizovací předměty - VP4 - Vpust 8,361.16
144 721211913 MONTÁŽ PODLAHOVÝCH VPUSTÍ DN 110 ks 2.00000 244.00 488.00 Vlastní
145 Pol__0145 DN 50/75/110, mřížkou z nerezové oceli 138x138mm, mřížka v provedení AISI 316L (V4A), 

dodávka
ks 2.00000 2,254.00 4,508.00 Vlastní

146 Pol__0146 izolační souprava s textílií nakašírovanou fólií, dodávka ks 2.00000 1,403.00 2,806.00 Vlastní

147 Pol__0147 prodlužovací nástavec d 146mm/ 200mm včetně O-kroužku, dodávka ks 2.00000 265.00 530.00 Vlastní

148 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 83.32000 0.35 29.16 800-721 RTS 23/ I

Díl: 725VY Zařizovací předměty - VY - Závěsná výlevka 29,355.39
149 725119401R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém soubor 1.00000 981.00 981.00 800-721 RTS 23/ I

150 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1.00000 973.00 973.00 800-721 RTS 23/ I

151 725829202R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1.00000 375.00 375.00 800-721 RTS 23/ I

152 Pol__0133 ZÁVĚSNÁ VÝLEVKA KERAMICKÁ - 510x435x407 mm, včetně plastové mřížky, bílá, dodávka ks 1.00000 4,224.00 4,224.00 Vlastní

153 Pol__0134 PŘÍSLUŠENSTVÍ - instalační sada s chromovanými krytkami, dodávka ks 1.00000 107.00 107.00 Vlastní
154 Pol__0135 PŘÍSLUŠENSTVÍ - montážní prvek pro závěsnou výlevku, ovládání zepředu, dodávka ks 1.00000 13,432.00 13,432.00 Vlastní

DN 50, průtok 1,2 l/s, příruba pro přichycení hydroizolace, celková výška 186-245 (8 - 52) mm
PODLAHOVÁ VPUST Z NEREZOVÉ OCELI AISI 316, 1.4404, SE SVISLÝM ODPADEM, S DĚROVANÝM ROŠTEM - TŘÍDA ZÁTĚŽE K3

vodorovně do 50 m

PODLAHOVÁ VPUST SE SVISLÝM ODTOKEM A IZOLAČNÍ PŘÍRUBOU, S VODNÍ A SUCHOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S NÁSTAVCEM S 
MOŽNOSTÍ VÝŠKOVÉ ÚPRAVY 8-80mm A NEREZOVÝM RÁMEČKEM 145 x 145 mm  "KLICK-KLACK"

PODLAHOVÁ VPUST SE SVISLÝM ODTOKEM A IZOLAČNÍ PŘÍRUBOU, S VODNÍ A SUCHOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S NÁSTAVCEM S 
MOŽNOSTÍ VÝŠKOVÉ ÚPRAVY 8-80mm A NEREZOVÝM RÁMEČKEM 145 x 145 mm  "KLICK-KLACK"

PODLAHOVÁ VPUST SE SVISLÝM ODTOKEM A IZOLAČNÍ PŘÍRUBOU, S VODNÍ A SUCHOU ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU, S NÁSTAVCEM S 
MOŽNOSTÍ VÝŠKOVÉ ÚPRAVY 8-80mm A NEREZOVÝM RÁMEČKEM 145 x 145 mm  "KLICK-KLACK"

vodorovně do 50 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stránka 184 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

155 Pol__0136 PŘÍSLUŠENSTVÍ - ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a tlačítka černé, 
designované, dodávka

ks 1.00000 3,339.00 3,339.00 Vlastní

156 Pol__0137 PŘÍSLUŠENSTVÍ - souprava pro tlumení hluku, dodávka ks 1.00000 265.00 265.00 Vlastní
157 Pol__0138 PŘÍSLUŠENSTVÍ - stavební souprava pro předstěnovou montáž, dodávka ks 1.00000 533.00 533.00 Vlastní

158 Pol__0139 SPECIÁLNÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ S DÉLKOU PÁKY 116 mm, dodávka ks 1.00000 5,024.00 5,024.00 Vlastní

159 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 292.53000 0.35 102.39 800-721 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 20,889.66
160 Pol__0166 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - nosník sendzimírově pozinkovaný 

38/40 - 650 mm, dodávka
ks 7.00000 214.00 1,498.00 Vlastní

161 Pol__0167 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - upínací čep M10, dodávka ks 14.00000 28.00 392.00 Vlastní
162 Pol__0168 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - spojovací matice M10, dodávka ks 28.00000 2.00 56.00 Vlastní

163 Pol__0169 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - kotvení do betonu M10, dodávka ks 28.00000 47.00 1,316.00 Vlastní

164 Pol__0170 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - záslepky na nosník 38/40, 
dodávka

ks 14.00000 4.00 56.00 Vlastní

165 Pol__0171 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - závitová tyč M10 - délka 1 m, 
dodávka

ks 7.00000 38.00 266.00 Vlastní

SPECIÁLNÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ S DÉLKOU PÁKY 116 mm, DN 15, VÝVOD 230mm, PIVOT KARTUŠE Z NEREZ OCELI, ROZSAH OTÁČENÍ PÁKY 
120°, PROVEDENÍ CHROM

montážní prvek pro závěsnou výlevku, ovládání zepředu, pro zabudování suchým procesem před zděnou nebo SDK příčku, včetně odpadního kolena, 
splachovacího kolena, integrovaného rohového ventilu, 2x nástěnka R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním ovládáním, výška 175 cm

ovládací tlačítko pro dvě množství splachování, deska a tlačítka černé, designované proužky černé matné, rozměr: 246x164x13 mm

SPECIÁLNÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ S DÉLKOU PÁKY 116 mm,
DN 15, VÝVOD 230mm, PIVOT KARTUŠE Z NEREZ OCELI,
ROZSAH OTÁČENÍ PÁKY 120°, PROVEDENÍ CHROM

ochrana proti hluku DIN 4109, třída 1

vodorovně do 50 m

Stránka 185 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

166 Pol__0172 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - objímka, dodávka ks 28.00000 42.00 1,176.00 Vlastní
167 Pol__0173 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 6 kpl - matice + podložky, dodávka soub 7.00000 48.00 336.00 Vlastní
168 Pol__0174 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - nosník sendzimírově 

pozinkovaný 38/40 - 450 mm, dodávka
ks 8.00000 214.00 1,712.00 Vlastní

169 Pol__0175 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - upínací čep M10, dodávka ks 16.00000 28.00 448.00 Vlastní
170 Pol__0176 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - spojovací matice M10, dodávka ks 32.00000 2.00 64.00 Vlastní

171 Pol__0177 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - kotvení do betonu M10, dodávka ks 32.00000 47.00 1,504.00 Vlastní

172 Pol__0178 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - záslepky na nosník 38/40, 
dodávka

ks 16.00000 4.00 64.00 Vlastní

173 Pol__0179 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - závitová tyč M10 - délka 1 m, 
dodávka

ks 8.00000 38.00 304.00 Vlastní

174 Pol__0180 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - objímka, dodávka ks 16.00000 42.00 672.00 Vlastní
175 Pol__0181 UKOTVENÍ PÁTEŘNÍHO ROZVODU POD STROPEM - 17 kpl - matice + podložky, dodávka soub 8.00000 48.00 384.00 Vlastní
176 Pol__0182 ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE z pozinkovaných profilů, ostatní kg 20.00000 174.00 3,480.00 Vlastní
177 Pol__0183 MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ z pozinkovaných profilů kg 68.00000 99.00 6,732.00 Vlastní
178 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 204.60000 2.10 429.66 800-767 RTS 23/ I

Díl: 799W1 799 - W1 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness) 469.64
179 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1.00000 232.00 232.00 800-721 RTS 23/ I

180 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného  , G 1/2" soubor 1.00000 135.00 135.00 800-721 RTS 23/ I

181 Pol__0155 PRAČKOVÝ VENTIL  G 1/2" x 3/4", - dodávka ks 1.00000 101.00 101.00 Vlastní

182 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 4.68000 0.35 1.64 800-721 RTS 23/ I

Díl: 799W2 799 - W2 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness) 89.31
183 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 1.00000 89.00 89.00 800-721 RTS 23/ I

50 m vodorovně

MONTÁŽ VENTILŮ

vodorovně do 50 m

Stránka 186 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

184 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 0.89000 0.35 0.31 800-721 RTS 23/ I

Díl: 799W3 799 - W6 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness) 1,170.08
185 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1.00000 232.00 232.00 800-721 RTS 23/ I

186 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného  , G 1/2" soubor 1.00000 135.00 135.00 800-721 RTS 23/ I

187 Pol__0159 VÝTOKOVÝ VENTIL DN 15 - povrch matný chrom, - dodávka ks 1.00000 343.00 343.00 Vlastní

188 Pol__0160 HADICE OPLACHOVÁ G 1/2", - dodávka a montáž m 6.00000 76.00 456.00 Vlastní

189 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 11.66000 0.35 4.08 800-721 RTS 23/ I

Díl: 799W4 799 - W7 - Připojení zařízení parní kabina (zařízení wellness) 800.79
190 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 1.00000 232.00 232.00 800-721 RTS 23/ I

191 725819402R00 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1.00000 194.00 194.00 800-721 RTS 23/ I

192 Pol__0163 ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM G 1/2" x 3/8" ks 1.00000 372.00 372.00 Vlastní

193 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 7.98000 0.35 2.79 800-721 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 911.63
194 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů
t 0.01543 1,410.00 21.76 801-3 RTS 23/ I

VÝTOKOVÝ VENTIL, VRŠEK S OTOČNOU PÁKOU, S PŘIPOJENÍM NA HADICI, SPLŇUJE POŽADAVEK EN 1717, ŠROUBENÍ NA HADICI

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,
DN 50 z podlahy ve výšce 40 cm
ODPAD PRO PARNÍ GENERÁTOR

vodorovně do 50 m

PŘÍVOD STUDENÉ VODY
G 1/2" - 60 cm nad podlahou

MONTÁŽ VENTILŮ

vodorovně do 50 m

PŘÍVOD STUDENÉ VODY PRO OCHLAZOVACÍ VĚDRO
G 1/2" - 240 cm nad podlahou

MONTÁŽ VENTILŮ

vodorovně do 50 m

Stránka 187 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,00271 0.00271

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00424 0.00424

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,00848 0.00848

195 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0.09105 1,411.00 128.47 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,01495 0.01495

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00564 0.00564

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,01708 0.01708

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,05338 0.05338

196 979990111R00 Poplatek za skládku stavební keramika, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů t 0.06614 1,411.00 93.32 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,03420 0.03420

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,01946 0.01946

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,00248 0.00248

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,01000 0.01000

197 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0.01725 2,656.00 45.82 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,01725 0.01725

198 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 0.18291 2,657.00 485.99 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,09450 0.09450

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,03960 0.03960

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,01000 0.01000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,02000 0.02000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,01680 0.01680

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00116 0.00116

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,00085 0.00085

199 979990101RR1 Poplatek za sklád.suti t 0.09651 1,412.00 136.27 Vlastní
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,03065 0.03065

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00330 0.00330

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,02200 0.02200

Stránka 188 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,00207 0.00207

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00106 0.00106

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,00246 0.00246

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,02900 0.02900

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,00441 0.00441

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,00156 0.00156

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 651.37
200 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0.46929 248.00 116.38 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31, : 

Součet: : 0,46929 0.46929

201 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 9.38572 24.00 225.26 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31, : 

Součet: : 9,38572 9.38572

202 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0.46929 348.00 163.31 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31, : 

Součet: : 0,46929 0.46929

203 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3.75429 39.00 146.42 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31, : 

Součet: : 3,75429 3.75429

Celkem 381,515.76

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 189 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

ZDRAVOTNĚ – TECHNICKÉ INSTALACE

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

novostavba objektu

Stránka 190 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zařízení č.1 - Větrání soc. zařízení 59,204.00
1 Pol__0001 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44ELEKTRODESIGN TD 500/160 

SILENT IP44 ultra tichý, ventilátor s doběhem - dodávka a montáž
ks 1.00000 9,315.00 9,315.00 Vlastní

2 Pol__0002 ZPĚTNÁ KLAPKAELEKTRODESIGN RSK 160 ED zpětná klapka, dodávka a montáž ks 1.00000 683.00 683.00 Vlastní
3 Pol__0003 RYCHLOUPÍNACÍ SPONAELEKTRODESIGN VBM 160  rychloup.spona, dodávka a montáž ks 2.00000 204.00 408.00 Vlastní

4 Pol__0004 DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ IP44ELEKTRODESIGN TD 350/125 
SILENT IP44 ultra tichý, ventilátor s doběhem - dodávka a montáž

ks 1.00000 8,263.00 8,263.00 Vlastní

5 Pol__0005 ZPĚTNÁ KLAPKAELEKTRODESIGN RSK 125 ED zpětná klapka, dodávka a montáž ks 1.00000 283.00 283.00 Vlastní
6 Pol__0006 RYCHLOUPÍNACÍ SPONAELEKTRODESIGN VBM 125  rychloup.spona, dodávka a montáž ks 2.00000 180.00 360.00 Vlastní

7 Pol__0007 PLASTOVÝ TALÍŘOVÝ VENTILODVODNÍELEKTRODESIGN VEF 100  tal.vent.plast.odvod, 
dodávka a montáž

ks 4.00000 328.00 1,312.00 Vlastní

8 Pol__0008 PLASTOVÝ TALÍŘOVÝ VENTILODVODNÍELEKTRODESIGN VEF 125  tal.vent.plast.odvod, 
dodávka a montáž

ks 2.00000 362.00 724.00 Vlastní

9 Pol__0009 Dodávka a montáž naústku na VZT potrubí  a hadice cca DN10 cca 3bm pro odvedení 
kondenzátu

ks 1.00000 295.00 295.00 Vlastní

10 Pol__0010 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1500 
100% tvarovek, - dodávka a montáž

bm 1.00000 1,736.00 1,736.00 Vlastní

11 Pol__0011 KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru140 30% tvarovek, dodávka a montáž bm 5.00000 425.00 2,125.00 Vlastní
12 Pol__0012 KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I.NEREZ do průměru200 20% tvarovek, dodávka a montáž bm 10.00000 2,148.00 21,480.00 Vlastní

13 Pol__0013 STĚNOVÉ MŘÍŽKY HLINÍKOVÉ ELOX 225x125, dodávka a montáž ks 8.00000 1,222.00 9,776.00 Vlastní
14 Pol__0014 STĚNOVÉ MŘÍŽKY HLINÍKOVÉ ELOX 225x225, dodávka a montáž ks 2.00000 1,222.00 2,444.00 Vlastní

Díl: 2 Zařízení č.2 - Odvětrání parní kabiny 10,448.00
15 Pol__0015 PLASTOVÁ KLAPKA DN100 S OVLÁDÁNÍM - SERVOPOHONEM BELIMO LM 230A 4Nm, 

dodávka a montáž
ks 1.00000 7,530.00 7,530.00 Vlastní

16 Pol__0016 VĚTRACÍ MŘÍŽKASE SÍTEM A OKAPNIČKOUELEKTRODESIGN LG 100 větrací mřížka, 
dodávka a montáž

ks 1.00000 406.00 406.00 Vlastní

17 Pol__0017 KRUHOVÉ POTRUBÍ PLASTOVÉ do průměru100 20% tvarovek, dodávka a montáž bm 3.00000 384.00 1,152.00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VZDUCHOTECHNIKA

Stránka 191 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VZDUCHOTECHNIKA

18 Pol__0018 TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLEOZNAČENÍ NA VÝKRESU:IZOLACE POTRUBÍ DESKOUZ 
MINERÁLNÍ PLSTI  1x, POLEPAL FOLIÍ NA TRNY tl 40mm - dodávka a montáž

m2 2.00000 680.00 1,360.00 Vlastní

Díl: 3 Zařízení č.3 - Demontáže 21,373.00
19 Pol__0019 Demontáž přívodní VZT jednotky podstropní popř. nástěnné provedení rozměr cca 

1500x600x250mm

ks 3.00000 2,768.00 8,304.00 Vlastní

20 Pol__0020 Demontáž odvodního potrubního ventilátoru rozměr cca 500x300x700mm ks 1.00000 193.00 193.00 Vlastní
21 Pol__0021 Demontáž vzt potrubí čtyřhranného do rozměru 600x300mm vč. klapek, tlumičů hluku apod. bm 20.00000 396.00 7,920.00 Vlastní

22 Pol__0022 Demontáž vzt potrubí kruhového do průměru 200mm vč. ods. ventilátoru DN120, klapek, tlumičů 
hluku, apod.

bm 28.00000 177.00 4,956.00 Vlastní

Díl: 999 Poplatky za skládky 3,640.00
23 979990146R00 Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata,  , skupina 17 06 04 

z Katalogu odpadů
t 1.04000 3,500.00 3,640.00 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
19,20,21,22, : 

Součet: : 1,04000 1.04000

Díl: 799 Ostatní 17,857.00
24 799001001V00 Doprava kompl 1.00000 1,895.00 1,895.00 Vlastní
25 799001002V00 Lehké pracovní lešení, žebříky kompl 1.00000 1,755.00 1,755.00 Vlastní
26 799001004V00 Zaregulování vzduchotechnického systému u z. č.1 až z. č.3 hod   20.00000 526.00 10,520.00 Vlastní
27 799001005V00 Předávací dokumentace kompl 1.00000 1,112.00 1,112.00 Vlastní
28 799001006V00 Popisy a štítky na VZT potrubí kompl 1.00000 820.00 820.00 Vlastní
29 799001007V00 Dokumentace skutečného provedení kompl 1.00000 1,755.00 1,755.00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2,341.14
30 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 1.04000 788.00 819.52 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
19,20,21,22, : 

Součet: : 1,04000 1.04000

Stránka 192 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VZDUCHOTECHNIKA

31 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1.04000 264.00 274.56 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
19,20,21,22, : 

Součet: : 1,04000 1.04000

32 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 20.80000 25.00 520.00 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
19,20,21,22, : 

Součet: : 20,80000 20.80000

33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1.04000 369.50 384.28 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
19,20,21,22, : 

Součet: : 1,04000 1.04000

34 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 8.32000 41.20 342.78 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
19,20,21,22, : 

Součet: : 8,32000 8.32000

Celkem 114,863.14

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

novostavba objektu

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 193 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 1,158.00
1 310236261RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 450 do 600 mm
kus 2.00000 579.00 1,158.00 801-4 RTS 23/ I

( po demontovaných potrubích do D 100, l = 550 mm ) : 2 2.00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8,630.00
2 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 10.00000 119.00 1,190.00 800-3 RTS 23/ I

3 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 40.00000 186.00 7,440.00 800-3 RTS 23/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10,737.02
4 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm m 0.85000 3,440.00 2,924.00 801-3 RTS 23/ I

0,17*5 0.85000

5 973031151R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2

m3 0.04830 4,253.00 205.42 801-3 RTS 23/ I

(skříň rozdělovače 0,7 x 0,46 x 0,15 m ) : 0,7*0,46*0,15 0.04830

6 974031134R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm m 1.20000 133.00 159.60 801-3 RTS 23/ I

( k montáži stoupačky ÚT ) : 1,2 1.20000

7 Pol__0005 ZAPRAVENÍ PODLAHY po demontovaných potrubích do D 80, l = 170 mm, dodávka a montáž ks 12.00000 158.00 1,896.00 Vlastní

12 12.00000

8 Pol__0006 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE stav. prostupy. drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek, 
dodávka a montáž

hod 16.00000 347.00 5,552.00 Vlastní

16 16.00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 890.21
9 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
t 0.70708 1,259.00 890.21 801-4 RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3,5,6,7,8, : 

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

včetně pomocného pracovního lešení

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 194 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

Součet: : 0,70708 0.70708

Díl: 1 733 - Demontáže potrubí 8,994.00
10 713400831R00 Odstranění tepelné izolace potrubí izolace jakékoliv tloušťky (bez řezání ocelové konstrukce 

plamenem) rohoží nebo matracemi bez povrchové úpravy
m2 20.00000 83.00 1,660.00 800-713 RTS 23/ I

11 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 152.00000 28.00 4,256.00 800-731 RTS 23/ I

12 733140811R00 Demontáž odvzdušňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby kus 2.00000 49.00 98.00 800-731 RTS 23/ I

13 733191828R00 Demontáž příslušenství potrubí - odřezání třmenových držáků bez demontáže konzol nebo 
výložníků přes 76 do D 108

kus 106.00000 6.00 636.00 800-731 RTS 23/ I

14 734200811R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2" kus 8.00000 32.00 256.00 800-731 RTS 23/ I

odvzdušňovací ventil G 3/8" / 2 ks : 2 2.00000

automatický odvzdušňovací ventil / 6 ks : 6 6.00000

15 734200812R00 Demontáž závitových armatur s jedním závitem, přes 1/2 do G 1" kus 3.00000 46.00 138.00 800-731 RTS 23/ I

vypouštěcí kulový kohout G 1" / 3 ks : 3 3.00000

16 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 15.00000 130.00 1,950.00 800-731 RTS 23/ I

ruční regulační ventil G 1" / 3 ks : 3 3.00000

kulový kohout G 1" / 6 ks : 6 6.00000

připojovací hadice nerez G 1" / 6 ks : 6 6.00000

Díl: 2 735 - Demontáže otopných těles 1,547.50
17 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 8.00000 94.00 752.00 800-731 RTS 23/ I

18 735111810R00 Demontáž radiátorů litinových článkových m2 6.37500 36.00 229.50 800-731 RTS 23/ I

10/500/160 - 1 ks : 

15/500/160 - 1 ks : 

celkem 25 čl. x 0,255 m2/čl. = 6,38 m2 : 25*0,255 6.37500

19 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm kus 1.00000 115.00 115.00 800-731 RTS 23/ I

11/600/500 - 1 ks : 1 1.00000

20 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 1.00000 135.00 135.00 800-731 RTS 23/ I

22/900/400 - 1 ks : 1 1.00000

21 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 8.00000 13.00 104.00 800-731 RTS 23/ I

Stránka 195 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

22 Pol__0019 DEMONTÁŽ TERMOSTATICKÝCH HLAVIC s vestavěným čidlem ks 4.00000 53.00 212.00 Vlastní

Díl: 713 Izolace tepelné 9,527.20
23 722182011R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25 m 66.00000 46.00 3,036.00 800-721 RTS 23/ I

24 Pol__0069 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm 15 mm - ve stavebních konstrukcích, 
dodávka

bm 5.00000 12.00 60.00 Vlastní

25 Pol__0070 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ 
tl. 30 mm D 15, dodávka

m 54.00000 101.00 5,454.00 Vlastní

26 Pol__0071 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ 
tl. 30 mm D 22, dodávka

m 7.00000 109.00 763.00 Vlastní

27 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 93.13000 2.30 214.20 800-713 RTS 23/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 50,815.41
28 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m 59.00000 382.00 22,538.00 800-731 RTS 23/ I

29 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 13.00000 520.00 6,760.00 800-731 RTS 23/ I

30 733167001R00 Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm kus 6.00000 130.00 780.00 800-731 RTS 23/ I

31 733167003R00 Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22 mm, tloušťka stěny 1 mm kus 2.00000 175.00 350.00 800-731 RTS 23/ I

32 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 m 72.00000 11.00 792.00 800-731 RTS 23/ I

33 733191916R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení 
zkováním a zavařením, DN 32

kus 2.00000 192.00 384.00 800-731 RTS 23/ I

34 733191924R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky 
na dosavadní potrubí, DN 20

kus 6.00000 282.00 1,692.00 800-731 RTS 23/ I

35 Pol__0026 PŘECHODKA OCEL x MĚĎ DN 20 x 22x1 dodávka a montáž ks 10.00000 206.00 2,060.00 Vlastní
36 Pol__0027 PŘECHODKA OCEL x MĚĎ DN 25 x 28x1,5 dodávka a montáž ks 2.00000 258.00 516.00 Vlastní

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu

50 m vodorovně

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 196 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

37 Pol__0028 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ - VYVAŘENÍ ZÁVITOVÉ PŘECHODKY G 3/4" dodávka a 
montáž

ks 10.00000 144.00 1,440.00 Vlastní

38 Pol__0029 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ - VYVAŘENÍ ZÁVITOVÉ PŘECHODKY G 1" dodávka a 
montáž

ks 2.00000 161.00 322.00 Vlastní

39 Pol__0031 PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO POTRUBÍ STĚNOU prostupka DN 50 - pro potrubí 15x1 a 22x1 
dodávka a montáž

ks 10.00000 865.00 8,650.00 Vlastní

40 Pol__0032 PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENOU MONTÁŽ UT pod stropem 1.PP v místnosti úpravny vody soub 1.00000 2,624.00 2,624.00 Vlastní
41 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 489.08000 3.90 1,907.41 800-731 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury 8,901.11
42 734209103R00 Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 6.00000 26.00 156.00 800-731 RTS 23/ I

43 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 3.00000 82.00 246.00 800-731 RTS 23/ I

44 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 7.00000 82.00 574.00 800-731 RTS 23/ I

45 734291951 MONTÁŽ hlavic ručního a termostatického ovládání ks 3.00000 69.00 207.00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000 2.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,00000 1.00000

46 735000912 VYREGULOVÁNÍ VENTILŮ s termostatickým ovládáním ks 3.00000 128.00 384.00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 3,00000 3.00000

47 Pol__0033 RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ PRO TĚLESA S VESTAVĚNÝM VENTILEM S VYPOUŠTĚNÍM A 
UZAVÍRÁNÍM -, PŘÍMÝ G 1/2" - dodávka

ks 1.00000 582.00 582.00 Vlastní

1 1.00000

48 Pol__0034 JEDNOVTOKOVÁ RADIÁTOROVÁ ARMATURA PRO SPODNÍ PŘIPOJENÍ HLINÍKOVÉHO 
ČLÁNKOVÉHO TĚLESA, - ROHOVÁ G 1/2" - dodávka

ks 2.00000 792.00 1,584.00 Vlastní

49 Pol__0035 TERMOSTATICKÁ HLAVICE PRO JEDNOVTOKOVÉ ARMATURY pro spodní připojení 
hliníkového tělesa, dodávka

ks 2.00000 451.00 902.00 Vlastní

2 2.00000

50 Pol__0036 TERMOSTATICKÁ HLAVICE s vestavěným čidlem, provedení pro veřejné prostory, dodávka ks 1.00000 454.00 454.00 Vlastní

PROTIPOŽÁRNÍ PROSTUP PRO POTRUBÍ STĚNOU - VYPLNĚNÍ MINERÁLNÍ PLSTÍ A ZATMELENÍ OKRAJŮ Z OBOU STRAN PROTIPOŽÁRNÍM 
SILIKONOVÝM TMELEM 20 mm

Stránka 197 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

1 1.00000

51 Pol__0040 KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ MAX. PŘETLAK 6 bar S HADICOVOU VÝVODKOU BEZ ZÁTKY 
G 1/2", dodávka

ks 6.00000 186.00 1,116.00 Vlastní

52 Pol__0043 KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ ZÁVITOVÝ PN 10 G 1/2", dodávka ks 6.00000 158.00 948.00 Vlastní
53 Pol__0044 RUČNÍ VYVAŽOVACÍ VENTIL PRO ROZVODY TV S VNITŘNÍM ZÁVITEM, ROZSAH PRŮTOKU 

0,6 - 2,4 l/min,, Kvs 0,6 m3/h, MATERIÁL MOSAZ, TĚSNĚNÍ EPDM - dodávka
ks 1.00000 498.00 498.00 Vlastní

54 Pol__0046 OSTATNÍ PRÁCE opětovné nastavení vyvažovacích ventilů ks 1.00000 770.00 770.00 Vlastní
1 1.00000

55 Pol__0047 OSTATNÍ PRÁCE nastavení průtoku na okruzích PV ks 1.00000 442.00 442.00 Vlastní
1 1.00000

56 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 88.63000 0.43 38.11 800-731 RTS 23/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 26,200.26
57 735159111R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky 

materiálu
kus 1.00000 474.00 474.00 800-731 RTS 23/ I

1 1.00000

58 Pol__0048 OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S FINÁLNÍM POVRCHEM S VESTAVĚNÝM 
VENTILEM, SPODNÍ BOČNÍ PŘIPOJENÍ, VČ., ZÁTEK, UPEVŇ. PRVKŮ A ODVZDUŠNĚNÍ VK 
11/600/600 - dodávka

ks 1.00000 3,917.00 3,917.00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000 1.00000

59 735131316R MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES HLINÍKOVÝCH ČLÁNKOVÝCH 2 - 5 článků kus 2.00000 370.00 740.00 Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000 1.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000 1.00000

60 Pol__0050 HLINÍKOVÉ ČLÁNKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S FINÁLNÍM POVRCHEM, SE SPODNÍM 
PŘIPOJENÍM, POMOCÍ JEDNOVTOKOVÉ, ARMATURY, VČ. ZÁTEK, UPEVŇOVACÍCH 
PRVKŮ, ZAVĚŠENÍ A ODVZDUŠNĚNÍ počet článků / rozteč připojení

ks 1.00000 8,735.00 8,735.00 Vlastní

1 1.00000

G 1/2" (s průhlednou trubicí z tepluvzdorného a mrazuvzdorného plastu)

4/2066, 320 mm - dodávka

Stránka 198 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

61 Pol__0051 HLINÍKOVÉ ČLÁNKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S FINÁLNÍM POVRCHEM, SE SPODNÍM 
PŘIPOJENÍM, POMOCÍ JEDNOVTOKOVÉ, ARMATURY, VČ. ZÁTEK, UPEVŇOVACÍCH 
PRVKŮ, ZAVĚŠENÍ A ODVZDUŠNĚNÍ počet článků / rozteč připojení

ks 1.00000 10,793.00 10,793.00 Vlastní

1 1.00000

62 Pol__0052 HLINÍKOVÉ ČLÁNKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO S FINÁLNÍM POVRCHEM, SE SPODNÍM 
PŘIPOJENÍM, POMOCÍ JEDNOVTOKOVÉ, ARMATURY, VČ. ZÁTEK, UPEVŇOVACÍCH 
PRVKŮ, ZAVĚŠENÍ A ODVZDUŠNĚNÍ počet článků / rozteč připojení

ks 2.00000 346.00 692.00 Vlastní

2 2.00000

63 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 253.51000 3.35 849.26 800-731 RTS 23/ I

Díl: 736 Podlahové vytápění 19,883.86
64 733391101 ZKOUŠKY TĚSNOSTI PLAST. POTRUBÍ do D 32 m 64.00000 10.00 640.00 Vlastní
65 Pol__0063 MONTÁŽ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ na systémovou desku m2 10.00000 226.00 2,260.00 Vlastní
66 Pol__0054 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ systémová izolační deska s ochrannou hydroizolační 

fólií, včetně, tepelné izolace 11 mm, rozteč 50 mm, dodávka
m2 10.00000 357.00 3,570.00 Vlastní

67 Pol__0055 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ trubka vícevrstvá PEX-DUO s hliníkovou vrstvou, 16x2,  
10bar, maximální, provozní teplota 95°C, pro podlahové vytápění,  dodávka

m 64.00000 39.00 2,496.00 Vlastní

68 Pol__0056 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ ochranné pouzdro (trubka) pro trubku do 20 mm, 
dodávka

m 7.00000 17.00 119.00 Vlastní

69 Pol__0057 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ obvodový dilatační pás samolepící, perforovaný, 
materiál polyetylenová, pěna, tl: 10 mm, š. 160 mm, dodávka

m 20.00000 29.00 580.00 Vlastní

70 Pol__0058 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ středový dilatační profil, samolepící, materiál 
polyetylenová pěna, dodávka

m 3.00000 110.00 330.00 Vlastní

71 Pol__0059 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ plastifikátor do potěru PL 10, dodávka l 6.00000 87.00 522.00 Vlastní
72 Pol__0060 PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ SYSTÉMOVÉ svěrné šroubení na vícevrstvé potrubí mosazné, PN 10, 

dodávka
ks 4.00000 70.00 280.00 Vlastní

73 Pol__0061 MOSAZNÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ PN 10, S UZÁVĚRY, 
REGULAČNÍMI ŠROUBENÍMI,, INTEGROVANÉ PRŮTOKOMĚRY, AUTOM. ODVZDUŠNĚNÍ, 
VYPOUŠTĚNÍ, TEPLOMĚRY, UPEVŇOVACÍ KONZOLY, PLNĚNÍ A

soub 1.00000 5,498.00 5,498.00 Vlastní

5/2066, 400 mm - dodávka

montážní balíček - dodávka

Stránka 199 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

74 Pol__0064 MONTÁŽ SKŘÍNĚ podlahového vytápění ks 1.00000 788.00 788.00 Vlastní
75 Pol__0062 SKŘÍŇ PRO ROZDĚLOVAČ POD OMÍTKU POZINKOVANÁ BÍLÁ, šířka/výška/hloubka 2 - 

450x690x110mm, dodávka
kpl 1.00000 2,536.00 2,536.00 Vlastní

76 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m % 196.19000 1.35 264.86 800-731 RTS 23/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 73,631.46
77 Pol__0067 MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ z pozinkovaných profilů kg 27.00000 136.00 3,672.00 Vlastní
78 Pol__0066 ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE z pozinkovaných profilů, ostatní, dodávka kg 27.00000 2,535.00 68,445.00 Vlastní
79 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 721.17000 2.10 1,514.46 800-767 RTS 23/ I

Díl: 783 Nátěry 576.00
80 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 8.00000 72.00 576.00 800-783 RTS 23/ I

Díl: 999 Poplatky za skládky 625.80
81 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů
t 0.10254 350.00 35.89 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,08694 0.08694

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,01560 0.01560

82 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0.04270 3,000.00 128.10 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,04270 0.04270

83 979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů t 0.22000 3,500.00 770.00 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,22000 0.22000

84 979951111R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t 0.30819 -1,000.00 -308.19 801-3 RTS 23/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,01410 0.01410

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

PŘECHODY pro 2 okruhy, dodávka a montáž

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucí
bílý

Stránka 200 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,07208 0.07208

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,00360 0.00360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,00330 0.00330

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,01650 0.01650

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,00360 0.00360

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,15173 0.15173

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,01235 0.01235

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,02493 0.02493

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,00600 0.00600

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,486.90
85 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1.15983 231.00 267.92 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, : 

Součet: : 1,15983 1.15983

86 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 23.19658 22.00 510.32 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, : 

Součet: : 23,19658 23.19658

87 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1.15983 323.00 374.63 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, : 

Součet: : 1,15983 1.15983

88 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 9.27863 36.00 334.03 801-3 RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,6,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 201 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

VYTÁPĚNÍ

Součet: : 9,27863 9.27863

Celkem 223,604.73

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 202 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 RH pole 2 7,109.00
1 Pol__0001 LTN-50B-3 dodávka ks 1.00000 2,604.00 2,604.00 Vlastní
2 Pol__0002 Drobný montážní materiál dodávka kpl 1.00000 293.00 293.00 Vlastní
3 Pol__0003 Doplnění rozvaděče hod 4.00000 468.00 1,872.00 Vlastní
4 Pol__0004 Uprava stavajiciho rozvadece hod 4.00000 468.00 1,872.00 Vlastní
5 Pol__0005 Vyhledani pripojovaciho mista hod 1.00000 468.00 468.00 Vlastní

Díl: 2 RM 3,954.00
6 Pol__0006 Hensel KV 2724 Jističová skříň, dodávka a montáž ks 1.00000 3,954.00 3,954.00 Vlastní

Díl: 3 Výzbroj 27,480.00
7 Pol__0007 SVC-350-3N-MZ dodávka ks 1.00000 4,430.00 4,430.00 Vlastní
8 Pol__0008 LTN-40B-3 dodávka ks 1.00000 1,194.00 1,194.00 Vlastní
9 Pol__0009 LTN-32B-3 dodávka ks 1.00000 912.00 912.00 Vlastní

10 Pol__0010 LTN-10B-1 dodávka ks 1.00000 180.00 180.00 Vlastní
11 Pol__0011 OLI-16B-1N-030AC dodávka ks 1.00000 2,121.00 2,121.00 Vlastní
12 Pol__0012 OLI-10B-1N-030AC dodávka ks 2.00000 2,358.00 4,716.00 Vlastní

stupeň krytí: IP 54

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, UZEMNĚNÍ

24 modulových jednotek: 2 x 12 x 18 mm
2-řadový
pro PE/N počet x průřez 6 x 25 mm2, 24 x 4 mm2 Cu, technologie zásuvných svorek FIXCONNECT®, technologie provedení svorek viz Technická příloha

N rozdělitelná, až do 4 různých potenciálů
k upevnění přístrojů do 63 A na lištu DIN šířky 35 mm

barevný odstín: šedá, RAL 7035

s průhlednými dveřmi
zámek pro dvířka a plombovací sada - viz příslušenství
s krytem pro kabelový vstup
s krycím páskem pro uzavření nevyužitých výřezů v krycí desce pro modulové přístroje
trubkový vstup integrovanými elastickými těsnícími membránami

Stránka 203 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, UZEMNĚNÍ

13 Pol__0013 -relé SLIM - Vazební člen, 1P/6A, 230VAC, dodávka ks 5.00000 855.00 4,275.00 Vlastní
14 Pol__0015 Drobný montážní materiál dodávka kpl 1.00000 292.00 292.00 Vlastní
15 Pol__0016 Sestavení a montáž rozvaděče hod 16.00000 468.00 7,488.00 Vlastní
16 Pol__0017 Vyhledani pripojovaciho mista hod 4.00000 468.00 1,872.00 Vlastní

Díl: 4 Čidla 7,858.00
17 Pol__0018 ČIDLO VLHKOSTI vč. příslušenství s krytím dle protokolu o prostředí, max. příkon 150W, Teplota 

max., 35°C, 230VAC vč. příslušenství - dodávka a montáž
ks    2.00000 733.00 1,466.00 Vlastní

18 Pol__0019 TERMOSTAT prostorový vč. příslušenství např. REGULUS TP 546 LA - pokojový nebo nástěný 
TSA 220 A, 230VAC 1P/6A- dodávka a montáž

ks    1.00000 567.00 567.00 Vlastní

19 Pol__0021 SNÍMAČ POHYBU, 230V, 200-360°/Ř12m, PŘISAZENÝ/VESTAVNÝ, IP23 vč. příslušenství, 
dodávka a montáž

ks 3.00000 1,165.00 3,495.00 Vlastní

20 Pol__0022 SNÍMAČ POHYBU, 230V, 200-360°/Ř12m, PŘISAZENÝ/VESTAVNÝ, s vyžším krytím IP44 a dle 
protokolu o, prostředí  vč. příslušenství- dodávka a montáž

ks 2.00000 1,165.00 2,330.00 Vlastní

Díl: 5 VypÍnače + zásuvky 1,069.00
21 Pol__0023 JEDNOPÓLOVÝ OVLADAČ POD OMÍTKU, ŘAZENÍ 1, 230V, 10A, IP20 vč. příslušenství, - 

dodávka a montáž
ks 1.00000 263.00 263.00 Vlastní

22 Pol__0024 ZÁSUVKA 1. PÓLOVÁ , 230V, 16A, ZAPUŠTĚNÁ, IP20 vč. příslušenství, - dodávka a montáž ks 2.00000 328.00 656.00 Vlastní

23 Pol__0025 Instalační krabice pod omítku, - dodávka a montáž ks 3.00000 50.00 150.00 Vlastní

Díl: 6 Světla 8,729.00
24 Pol__0026 LED stropní svítidlo, bílá barva, 10W 1050lm 4000K IP44, - dodávka a montáž ks 7.00000 1,247.00 8,729.00 Vlastní

Díl: 7 Kabely 79,010.00
25 Pol__0027 CYKY-J 3x1,5 mm2 dodávka a montáž m 30.00000 61.00 1,830.00 Vlastní
26 Pol__0028 CYKY-J 3x2,5 mm2 dodávka a montáž m 30.00000 72.00 2,160.00 Vlastní
27 Pol__0029 CYKY-J 5x1,5 mm2 dodávka a montáž m 50.00000 124.00 6,200.00 Vlastní
28 Pol__0030 CYKY-J 5x4 mm2 dodávka a montáž m 10.00000 194.00 1,940.00 Vlastní
29 Pol__0031 CYKY-J 5x10 mm2 dodávka a montáž m 75.00000 232.00 17,400.00 Vlastní
30 Pol__0032 Vodič H07 Z-K 1,5mm2 černý dodávka a montáž m 10.00000 27.00 270.00 Vlastní
31 Pol__0033 Vodič H07 Z-K 1,5mm2 světle modrý dodávka a montáž m 10.00000 27.00 270.00 Vlastní

Stránka 204 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, UZEMNĚNÍ

32 Pol__0034 Vodič H07 Z-K 1,5mm2 žlutozelený dodávka a montáž m 10.00000 27.00 270.00 Vlastní
33 Pol__0035 Vodič H07V-K 6 mm2 – žluto-zelený dodávka a montáž m 50.00000 45.00 2,250.00 Vlastní
34 Pol__0036 Kabelové štítky - jednořádkový text; UV resistant dodávka a montáž ks 20.00000 18.00 360.00 Vlastní
35 Pol__0037 Kabelové návlečky dodávka a montáž ks 60.00000 21.00 1,260.00 Vlastní
36 Pol__0039 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ 4x10  mm2, montáž ks 400.00000 112.00 44,800.00 Vlastní

Díl: 8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 25,272.00
37 Pol__0040 Priprava ke komplexni zkousce hod 8.00000 468.00 3,744.00 Vlastní
38 Pol__0041 Montaz, dopojení + změny v software KGJ hod 16.00000 468.00 7,488.00 Vlastní
39 Pol__0042 Zkusebni provoz hod 20.00000 468.00 9,360.00 Vlastní
40 Pol__0043 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik hod 8.00000 468.00 3,744.00 Vlastní
41 Pol__0044 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s revizním technikem hod 2.00000 468.00 936.00 Vlastní

Celkem 160,481.00

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 205 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 PARNÍ LÁZEŃ 672,282.00
1 1.1 Konstrukce lázně z XPS/EPS PROFIPREF systému pro parní lázně se síťovinou a stěrkovým 

povrchem ..., dodávka a montáž
kompl. 1.00000 351,351.00 351,351.00 Vlastní

2 1.2 Zesílení konstrukce stropu a voděodolný podhled, dodávka a montáž kompl. 1.00000 123,201.00 123,201.00 Vlastní

3 1.4 Dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu pro položky 1.1, 1.2 kompl. 1.00000 197,730.00 197,730.00 Vlastní

Díl: 2 Technologie lázně 503,530.00
4 1.5 Generátor elektrodový 12 kW dodávka ks 1.00000 235,755.00 235,755.00 Vlastní

5 1.6 dávkování esencí pro 1 druh vonné esence dodávka ks 1.00000 20,533.00 20,533.00 Vlastní

6 1.7 Esence 3l - dle výběru dodávka ks 1.00000 2,814.00 2,814.00 Vlastní

7 1.8 ventilace dodávka ks 1.00000 8,062.00 8,062.00 Vlastní

8 1.9 el. ohřev lavic vč. termoregulace dodávka kompl. 1.00000 59,319.00 59,319.00 Vlastní

9 1.10 parní vedení dodávka m 3.00000 2,282.00 6,846.00 Vlastní

Konstrukce lázně z XPS/EPS PROFIPREF systému pro parní lázně se síťovinou a stěrkovým povrchem (Připraveno pro hydroizolaci a následnou pokládku) - 
tj. stěny, sedáky, strop, výparník. Výrobní dokumentace. DVOUPATROVÉ LAVICE

Zesílení konstrukce stropu a voděodolný podhled
Deska podhledu : Stabilní a odolná nehořlavá stavební deska z portlandského cementu s keramickým plnivem a přísadami, potažená tkaninou ze skelných 
vláken na přední a zadní straně. Desky mají zpevněnou podélnou hranu, která je obalená tkaninou. Příčná hrana je řezaná. Tloušťka: 12.5 mm Hmotnost: 
cca 11 kg/m2

Nosný rám : Nosný rám z nerezavějících ocelových profilů  CD60/27  s ochranou proti korozi (C5M)
Speciální vícevrstvá stěrka :  Celoplošné tmelení desek  s vloženou výztužnou tkaninou ze skelných vláken, následně ještě jedno tmelení tenkou vrstvou k 
zakrytí výztužné tkaniny. Výztužná tkanina by měla být přibližně ve 2/3 vrstvy tmelu blíže k povrchu. Úprava následující: Nanesení další tenké vrstvu spec. 
tmelu. Vytvrdnutý tmel přebrousit brusným papírem (zrnitost 120 nebo jemnější). Finální celoplošné tmelení vrstvou spec. tmelu . Po vytvrdnutí přebrousit 
pomocí elektrické brusky na sádrokarton (zrnitost 120 nebo jemnější) .

el. ohřev lavic vč. termoregulace

Generátor elektrodový 12 kW

dávkování esencí pro 1 druh vonné esence

Esence 3l - dle výběru

ventilace

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

TECHNOLOGIE PARNÍ KABINY

dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu

Stránka 206 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

TECHNOLOGIE PARNÍ KABINY

10 1.11 bodové osvětlení včetně trafa dodávka ks 8.00000 3,042.00 24,336.00 Vlastní

11 1.12 hadice pro oplach včetně armatur dodávka ks 4.00000 3,499.00 13,996.00 Vlastní

12 1.13 podružný rozvaděč včetně rozvodů a instalace dodávka kompl. 1.00000 15,058.00 15,058.00 Vlastní

13 1.14 reproduktory  (pár) - bez zdroje hudby dodávka ks 2.00000 5,475.00 10,950.00 Vlastní

14 1.15 Nouzové tlačítko s nápisem "HELP" dodávka ks 1.00000 5,475.00 5,475.00 Vlastní

15 1.16 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál, pro položky 1.5 až 1.15 kompl. 1.00000 100,386.00 100,386.00 Vlastní

Díl: 4 OCHLAZOVACÍ KBELÍK, MONTÁŽ NA STĚNU, CCA 6 L, PLOVÁK, 
PŘÍPRAVA PRO INSTALACI NA STĚNU 

47,151.00

16 2.1 OCHLAZOVACÍ KBELÍK, MONTÁŽ NA STĚNU, CCA 6 L, PLOVÁK, PŘÍPRAVA PRO 
INSTALACI NA STĚNU, dodávka

kompl. 1.00000 42,588.00 42,588.00 Vlastní

17 2.2 instalace na stěnu, instalační materiál, pro položky 2.1 kompl. 1.00000 4,563.00 4,563.00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 42,588.00
18 2.3 režijní náklady kompl. 1.00000 42,588.00 42,588.00 Vlastní

Celkem 1,265,551.00

801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
JKSO:

montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál

OCHLAZOVACÍ KBELÍK, MONTÁŽ NA STĚNU, CCA 6 L, PLOVÁK, PŘÍPRAVA PRO INSTALACI NA STĚNU

instalace na stěnu, instalační materiál

režijní náklady

parní vedení

bodové osvětlení včetně trafa

hadice pro oplach včetně armatur

podružný rozvaděč včetně rozvodů a instalace

reproduktory  (pár) - bez zdroje hudby

Nouzové tlačítko s nápisem "HELP"

Stránka 207 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 06

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

STAVEBNÍ ČÁST PARNÍ KABINA

TECHNOLOGIE PARNÍ KABINY

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
novostavba objektu

Stránka 208 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023/ML2023

O: SO 07

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 658,452.80
1 01 Hubení organických nečistot /odmašťovaní/ čištění fasády horkou vodou a chemickým 

přípravkem, penetrace a 2x silikonový nátěr - min. dva odstíny - dodávka, montáž, přesun, 
vysozdvižná plošina

m2    960.00000 680.68 653,452.80 Vlastní

960 960.00000

2 03 Režijní náklady na pohonné hmoty - na přesun materiálů, pracovníků, plošin, strojů a využití, 
teplovodních vysokotlakých strojů

kompl. 1.00000 5,000.00 5,000.00 Vlastní

1 1.00000

Celkem 658,452.80

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek
MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023

OČIŠTENÍ FASÁDY

Očistění fasády

JKSO:

pomoci vysokozdvižné plošiny, lešení
Mytí vysokotlakovým strojem – odstranění všech organické nečistoty – plísně, mechy, řasy. Přikrytí a olepení – oken, dveří, svodů a parapetů igelitovou folií, 
nástřik biocid, 1x nástřik penetrace, dva nástřiky finální silikonové barvy.
Záruka 5 let na přilnavost barvy a znovuobjevení řas a plísní garantována zhotovitelem.

Stránka 209 z 209Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


